

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA

Determinazione n. 744 del 22/08/2022

OGGETTO: Affidamento diretto, ai sensi dell'art.1 co.2 lettera a) del DL n.76/2020, convertito con modificazioni dalla Legge n.120/2020, integrato dall'art.51 del DL n.77/2021, convertito con modificazioni dalla Legge n.108/2021, della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi, per il tempo strettamente necessario alla ASST Garda di addivenire all'aggiudicazione della procedura in corso e comunque non oltre il 31.10.2022: aggiudicazione tramite piattaforma SinTel.

**ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE
DELL'AREA GESTIONE RISORSE MATERIALI
AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE
ASST DELLA VALCAMONICA
N.271 DEL 21.4.2022**

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO che:

- con decreto ASST n. 206/18 si è preso atto della Deliberazione n.1450/2017 dell'ASST del Garda relativa all'aggiudicazione della procedura ristretta finalizzata alla conclusione di un accordo quadro per la fornitura di sistemi vari per osteosintesi per il periodo 1.2.2018-31.1.2022;
- con decreto ASST n.657/19 si è aderito alla convenzione di ARIA SpA di Regione Lombardia "ARCA_2017_010 – mezzi di osteosintesi 2", per i prodotti ulteriori rispetto a quelli aggiudicati nel contratto sopraccitato in quanto non previsti in convenzione;
- con decreto ASST n.423/2020 si procedeva all'affidamento di ulteriori dispositivi non ricompresi nella convenzione e nella gara aggregata sopraccitate;
- con decreto ASST n.357/2021 affidare, mediante piattaforma SinTel, la fornitura di ulteriori sistemi e mezzi per osteosintesi non ricompresi nella convenzione e nella gara aggregata sopraccitate;

DATO ATTO che:

- non sono attive né in corso di attivazione convenzioni di ARIA SpA di cui di cui all'art.26 co.1 della L.488/1999 e smi relative ai beni identici o comparabili con quelli oggetto del presente provvedimento;
- nel corso 2021 sono stati inviati i fabbisogni alla ASST del Garda in qualità di capofila per nuova gara aggregata per la fornitura di sistemi e mezzi di sintesi acquistati tramite i contratti sopraccitati, inclusi quelli oggetto del presente provvedimento che ad oggi risulta in fase di valutazione tecnica;
- con decreto ASST n.318/2022 si prorogava fino al 31.10.2022, i contratti stipulati con Decreto n. 206/18 per il tempo necessario all'espletamento della nuova procedura di gara da parte della ASST del Garda;
- si rende necessario procedere ad allineare le scadenze di tutti i nostri contratti al 31.10.2022 secondo quanto previsto dalla capofila ASST del Garda in attesa di conclusione della procedura di gara in corso;

VERIFICATO che:

- Regione Lombardia con DGR XI/6387 disciplina le Regole di Sistema per il Servizio Sociosanitario Regionale per l'esercizio 2022 in linea con il quadro normativo dettato dal legislatore nazionale in tema di acquisti degli Enti Sanitari, confermando nell'Allegato 16 i criteri adottati negli esercizi precedenti: obbligo per gli Enti Sanitari di verificare innanzitutto la possibilità di adesione ai contratti/convenzioni stipulati da ARIA e/o CONSIP e divieto di attivazione di procedure di acquisto autonome nel caso di iniziative oggetto di programmazione regionale e attribuite ad ARIA;
- con la citata DGR le Agenzie di Tutela della Salute e le Aziende Socio Sanitarie Territoriali, per rispondere alle esigenze di razionalizzazione, hanno l'obbligo di rafforzare l'interazione e l'integrazione tra loro in relazione a tutte le procedure di acquisto di beni e servizi, aderendo a consorzi o ad altre unioni formalizzate a livello interprovinciale e/o di macro aree, al fine di ricercare le migliori performance di acquisto a livello di Sistema Sanitario nel suo complesso;
- la fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi non rientra tra le categorie merceologiche del settore sanitario come individuate dal DPCM di cui all'art.9 co.3 del DL.66/2014 e smi e relativi indirizzi esplicativi;

CONSIDERATO che:

- è possibile procedere all'affidamento della fornitura in oggetto ai sensi dell'art.1 co.2 lettera a) del DL n.76/2020, convertito con modificazioni dalla Legge n.120/2020, integrato dall'art.51 del DL n.77/2021, convertito con modificazioni dalla Legge n.108/2021, alle medesime condizioni di in essere in attesa dell'aggiudicazione della gara aggregata da parte della ASST Garda sopra citata;

- l'art 15 co.13, lett.d) della L.135/12 e smi dispone l'obbligo dell'utilizzo delle piattaforme telematiche per gli affidamenti di importo superiore ad € 1.000,00, obbligo richiamato anche dal regolamento aziendale approvato con Decreto n.347/2020 sull'acquisto di beni e servizi di valore inferiore alla soglia comunitaria di cui all'art. 35 del D.Lgs 50/2016;

- con Determinazione dirigenziale n.675/2022 si è provveduto pertanto ad indire procedura per l'affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi mediante affidamento diretto ai sensi dell'art.1 co.2 lettera a) del DL n.76/2020, convertito con modificazioni dalla Legge n.120/2020, integrato dall'art.51 del DL n.77/2021, convertito con modificazioni dalla Legge n.108/2021;

VISTI:

- gli allegati denominati "Documento d'offerta" presentati su piattaforma SinTel dagli operatori economici Intrauma, Johnson&Johnson, Lima e Zimmer inviati a partecipare alla presente procedura;

- la comunicazione da parte della Zimmer Biomet Italia Srl, riportata nell'allegato "Report di procedura", con la quale dichiara che per n.3 codici, relativi al sistema DVR, sono impossibilitati a confermare lo sconto merce per le viti, concesso in precedenza;

- il protocollo interno ASST n. 14209/22 del 21.6.2022 il Direttore del Servizio di Farmaceutico Aziendale ha richiesto ad AGRM la realizzazione di una procedura per l'affidamento in oggetto;

DATO ATTO che:

- per l'esercizio 2022 la spesa di cui al presente provvedimento risulta non superiore a quella sostenuta nell'esercizio 2021;

- gli impegni di spesa relativi a costi e investimenti Covid-19 sono esplicitati in specifici budget di spesa;

DATO ATTO altresì che nel caso in cui la normativa in materia dettasse disposizioni diverse si provvederà alla ridefinizione della spesa, di cui al presente atto, nel Bilancio di previsione 2022;

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del procedimento che attesta la completezza dell'istruttoria;

ACQUISITA l'attestazione del Direttore Area Gestione Risorse Finanziarie in ordine alla regolarità contabile della spesa complessiva riferita al Bilancio economico di previsione dell'esercizio 2022;

D E T E R M I N A

per le ragioni espresse in premessa:

1 - di affidare per il periodo 22.8.2022-31.10.2022, mediante piattaforma SinTel, la fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi alle ditte e alle condizioni riportate nei rispettivi "Documenti d'Offerta" e nei rispettivi "Prospetti di offerta economica" che, allegati al presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale;



2 - che la fornitura in oggetto viene proposta nei termini suddetti, ferme restando possibili modifiche, compresa la risoluzione anticipata, derivanti dall'aggiudicazione da parte dell'ASST del Garda, come riportato in premessa;

3 - che il costo complessivo derivante dal presente provvedimento è pari ad € 70.623,13 (di cui € 2.732,47 per IVA al 4-22%);

4 - di nominare ai sensi dell'art.31 del D.Lgs.50/2016 quale RUP (Responsabile Unico del Procedimento) la Dr.ssa Raffaella Ducoli Dirigente Amministrativo AGRM e ai sensi dell'art.101 del D.Lgs.50/2016 quale DEC (Direttore di Esecuzione del Contratto) la Dr.ssa Renza Richini Direttore del Servizio di Farmacia, coadiuvata dalla Sig.ra Ornella Poetini con funzioni di direttore operativo;

5 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale, in conformità ai contenuti dell'art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell'art.12, co.14, della LR n.33/2009;

6 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art. 32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e europei in materia di protezione dei dati personali.

IL DIRETTORE
AREA GESTIONE RISORSE MATERIALI
(Ing. Francesco Mazzoli)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Dirigente/Direttore/Responsabile Area/Servizio ai sensi del "Codice dell'amministrazione digitale" (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.)

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL'ART.1 CO.2 LETTERA A) DEL DL N.76/2020, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N.120/2020, INTEGRATO DALL'ART.51 DEL DL N.77/2021, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N.108/2021, DELLA FORNITURA DI SISTEMI E MEZZI PER OSTEOSINTESI, PER IL TEMPO STRETTAMENTE NECESSARIO ALLA ASST GARDA DI ADDIVENIRE ALL'AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA IN CORSO E COMUNQUE NON OLTRE IL 31.10.2022: AGGIUDICAZIONE TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla proposta di determinazione sopra citata.

Data, 18/08/2022

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
DE MOLA ALESSANDRO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Attestazione riferita a costi relativi all'anno corrente

Il Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie attesta la regolarità contabile della spesa complessiva pari ad € 70.623,13 riferita al Bilancio economico di previsione dell'esercizio 2022, i conti di riferimento sono:

TABELLA COSTI (anno corrente)

Competenza	Conto economico	Centro di costo	Bilancio Sanitario	Bilancio Territoriale	Totale	Annotazioni
22.8.2022-31.10.2022	4001000409 Dispositivi medici: mat.protesici (endoprotesi non attive) cnd P – OSP	Identificato in fase di scarico ai singoli cdc	€ 70.623,13	€ 0,00	€ 70.623,13	Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante le seguenti riduzioni: - € 10.000,00 dall'impegno di spesa assunto per gli acquisti in economia; - € 10.000,00 dall'impegno di spesa assunto con decreto n.332/2020; - € 10.000,00 dall'impegno di spesa assunto con determinazione dirigenziale n.36/2020; - € 7.000,00 dall'impegno di spesa assunto con determinazione dirigenziale n.245/2020; - € 10.000,00 dall'impegno di spesa assunto con decreto n.435/2021; - € 20.000,00 dall'impegno di spesa assunto con decreto n.79/2022; - € 3.623,13 dall'impegno di spesa assunto con decreto n.318/2022.
			€ 70.623,13	€ 0,00	€ 70.623,13	

Competenza: periodo di riferimento

Conto economico: codice del conto economico seguito dalla descrizione (es. 4001000409 Dispositivi medici: mat.protesici (endoprotesi non attive) CND P)

Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:

1) "centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione);

2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto e per il personale dipendente.

Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:

1) Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione del budget assunto con decreto n.

2) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice _____ mediante riduzione del budget assunto con decreto n.

3) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice _____

Breno, 22.08.2022

IL DIRETTORE DELL'AGRF
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

OGGETTO: Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi, ai sensi dell'art.1 co.2 lettera b) del DL n.76/2020, convertito con modificazioni dalla Legge n.120/2020, integrato dall'art.51 del DL n.77/2021, convertito con modificazioni dalla Legge n.108/2021.

COMPILARE SOLTANTO LE CELLE DI COLORE AZZURRO

IL SOTTOSCRITTO	NILLI DEL MEDICO		
NATO A	TORINO	IL	08/09/1947
IN QUALITA' DI (Carica sociale)	AMMINISTRATORE DELEGATO		
DEL/LA (Denominazione e ragione sociale)	INTRAUMA SPA		
SEDE LEGALE Cap	10098	Città	RIVOLI (TO)
Via/Piazza	VIA GENOVA	n° civ	19
SEDE OPERATIVA Cap	10098	Città	RIVOLI (TO)
NUMERO DI TELEFONO	011.9539496	N° Fax	011.9588385
e- mail	ufficiogare@intrauma.com	PEC	ufficiogare@pec.intrauma.com
CODICE FISCALE	09270550016	PARTITA IVA	09270550016

	NOME PRODOTTO	UNITÀ DI MISURA (Confezionamento acquistabile)	UNITÀ CONTENUTE (Confezionamento acquistabile)	FABBISOGNO	PREZZO (Confezionamento acquistabile)	Prezzo offerto a singola confezione	Prezzo totale offerto
	SUPPORTO WRISTAR DX M 120.9006	CADAUNO	1	1	€ 461,250	€ 461,250	€ 461,25000
	SUPPORTO MALLEOLARE 105mm 120.7102	CADAUNO	1	1	€ 358,750	€ 358,750	€ 358,75000
	SUPPORTO MALLEOLARE 77mm 120.7101	CADAUNO	1	2	€ 373,920	€ 373,920	€ 747,84000
	SUPPORTO MALLEOLARE 132mm 120.7103	CADAUNO	1	1	€ 394,830	€ 394,830	€ 394,83000

	NOME PRODOTTO	UNITÀ DI MISURA (Confezionamento acquistabile)	UNITÀ CONTENUTE (Confezionamento acquistabile)	FABBISOGNO	PREZZO (Confezionamento acquistabile)	Prezzo offerto a singola confezione	Prezzo totale offerto
INTRAUMA SRL	VITE AUTOBLOC D2,5 L10mm 120.2510	CADAUNO	1	1	€ 36,250	€ 36,250	€ 36,25000
	VITE AUTOBLOC D2,5 L12mm 120.2512	CADAUNO	1	1	€ 36,250	€ 36,250	€ 36,25000
	VITE AUTOBLOCCANTE D2,5 L14mm	CADAUNO	1	6	€ 36,250	€ 36,250	€ 217,50000
	VITE AUTOBLOCCANTE D2,5 L16mm	CADAUNO	1	8	€ 36,250	€ 36,250	€ 290,00000
	VITE AUTOBLOCCANTE D2,5 L18mm	CADAUNO	1	8	€ 36,250	€ 36,250	€ 290,00000
	VITE AUTOBLOCCANTE D2,5 L20mm	CADAUNO	1	3	€ 36,250	€ 36,250	€ 108,75000
	VITE AUTOBLOCCANTE D2,5 L22mm	CADAUNO	1	1	€ 36,250	€ 36,250	€ 36,25000
	VITE AUTOBLOC D2,5 L24mm 120.2524	CADAUNO	1	1	€ 36,250	€ 36,250	€ 36,25000
	VITE TESTA RID D2,7mm L16mm 120.2716	CADAUNO	1	1	€ 36,250	€ 36,250	€ 36,25000
	VITE TESTA RID D2,7mm L18mm 120.2718	CADAUNO	1	1	€ 36,250	€ 36,250	€ 36,25000
	VITE TESTA RIDOTTA L16mm 130.3316	CADAUNO	1	1	€ 47,560	€ 47,560	€ 47,56000
	TESTA SERIE MINI 21.0001	CADAUNO	1	1	€ 8,990	€ 8,990	€ 8,99000
TOTALE OFFERTO							€ 3.142,97000

ALLEGATO A - DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA

In riferimento agli specifici distretti corporei e supporti richiesti si dettagliano a seguire i codici a completamento di gamma, oltre che i codici ed i prezzi delle viti complementari al sistema. Si informa altresì che la Scrivente è disponibile a formulare ulteriori offerte ad hoc di dispositivi medici che dovessero risultare di Vostro interesse:

CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO LISTINO	% sconto	NETTO OFFERTO	IVA	CND	RDM
SUPPORTI							
120.7101	KITE Supporto malleolare short	€ 875,00	59,00%	€ 358,75	4,00%	P09120599	90926/R
120.7102	KITE Supporto malleolare medium	€ 912,00	59,00%	€ 373,92	4,00%	P09120599	90929/R
120.7103	KITE Supporto malleolare long	€ 963,00	59,00%	€ 394,83	4,00%	P09120599	90932/R
120.7105	KITE POSTERIOR Supportomalleol. (SX) medium	€ 1.000,00	59,00%	€ 410,00	4,00%	P09120599	385253/R
120.7106	KITE POSTERIOR Supportomalleol. (DX) medium	€ 1.000,00	59,00%	€ 410,00	4,00%	P09120599	385254/R
120.7107	KITE POSTERIOR Supportomalleol. (SX) long	€ 1.000,00	59,00%	€ 410,00	4,00%	P09120599	385256/R
120.7108	KITE POSTERIOR Supportomalleol. (DX) long	€ 1.000,00	59,00%	€ 410,00	4,00%	P09120599	385258/R
120.7109	KITE Supporto malleolare (SX) short	€ 875,00	59,00%	€ 358,75	4,00%	P09120599	1570507
120.7110	KITE Supporto malleolare (DX) short	€ 875,00	59,00%	€ 358,75	4,00%	P09120599	1570508
120.7111	KITE Supporto malleolare (SX) medium	€ 912,00	59,00%	€ 373,92	4,00%	P09120599	1189519/R
120.7112	KITE Supporto malleolare (DX) medium	€ 912,00	59,00%	€ 373,92	4,00%	P09120599	1189520/R
120.7113	KITE Supporto malleolare (SX) long	€ 963,00	59,00%	€ 394,83	4,00%	P09120599	1189522/R
120.7114	KITE Supporto malleolare (DX) long	€ 963,00	59,00%	€ 394,83	4,00%	P09120599	1189523/R
120.9003	WRISTAR Supporto volare (SX) small	€ 1.000,00	59,00%	€ 410,00	4,00%	P09120599	89901/R
120.9004	WRISTAR Supporto volare (DX) small	€ 1.000,00	59,00%	€ 410,00	4,00%	P09120599	89916/R
120.9005	WRISTAR Supporto volare (SX) medium	€ 1.125,00	59,00%	€ 461,25	4,00%	P09120599	90965/R
120.9006	WRISTAR Supporto volare (DX) medium	€ 1.125,00	59,00%	€ 461,25	4,00%	P09120599	90998/R
120.9007	WRISTAR Supporto volare (SX) small-long	€ 1.250,00	59,00%	€ 512,50	4,00%	P09120599	91000/R
120.9008	WRISTAR Supporto volare (DX) small-long	€ 1.250,00	59,00%	€ 512,50	4,00%	P09120599	91002/R
120.9031	WRISTAR MultiAx supp. volare (SX) small	€ 1.000,00	59,00%	€ 410,00	4,00%	P09120599	1952006
120.9032	WRISTAR MultiAx supp. volare (DX) small	€ 1.000,00	59,00%	€ 410,00	4,00%	P09120599	1952007
120.9033	WRISTAR MultiAx supp. volare (SX) medium	€ 1.125,00	59,00%	€ 461,25	4,00%	P09120599	1952008
120.9034	WRISTAR MultiAx supp. volare (DX) medium	€ 1.125,00	59,00%	€ 461,25	4,00%	P09120599	1952010
120.9035	WRISTAR MultiAx supp. volare (SX) small-long	€ 1.250,00	59,00%	€ 512,50	4,00%	P09120599	1952012
120.9036	WRISTAR MultiAx supp. volare (DX) small-long	€ 1.250,00	59,00%	€ 512,50	4,00%	P09120599	1952013
120.9037	WRISTAR MultiAx supp. volare (SX) long	€ 1.325,00	59,00%	€ 543,25	4,00%	P09120599	1952014
120.9038	WRISTAR MultiAx supp. volare (DX) long	€ 1.325,00	59,00%	€ 543,25	4,00%	P09120599	1952015
VITI							
SERIE MINI							
120.2308	Vite MultiAx Ø 2,5 mm L. 8 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952017
120.2310	Vite MultiAx Ø 2,5 mm L. 10 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952018
120.2312	Vite MultiAx Ø 2,5 mm L. 12 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952020
120.2314	Vite MultiAx Ø 2,5 mm L. 14 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952023
120.2316	Vite MultiAx Ø 2,5 mm L. 16 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952024
120.2318	Vite MultiAx Ø 2,5 mm L. 18 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952026
120.2320	Vite MultiAx Ø 2,5 mm L. 20 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952027
120.2322	Vite MultiAx Ø 2,5 mm L. 22 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952028
120.2324	Vite MultiAx Ø 2,5 mm L. 24 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952030
120.2326	Vite MultiAx Ø 2,5 mm L. 26 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952031
120.2328	Vite MultiAx Ø 2,5 mm L. 28 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952032
120.2330	Vite MultiAx Ø 2,5 mm L. 30 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952033
120.2332	Vite MultiAx Ø 2,5 mm L. 32 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952034
120.2334	Vite MultiAx Ø 2,5 mm L. 34 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952035
120.2336	Vite MultiAx Ø 2,5 mm L. 36 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952036
120.2338	Vite MultiAx Ø 2,5 mm L. 38 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952037
120.2340	Vite MultiAx Ø 2,5 mm L. 40 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952038
120.2908	Vite T.R. Ø 3 mm L. 38 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1660842
120.2910	Vite T.R. Ø 3 mm L. 40 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1660854
120.2912	Vite T.R. Ø 3 mm L. 42 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1660857
120.2914	Vite T.R. Ø 3 mm L. 44 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1660860
120.2916	Vite T.R. Ø 3 mm L. 46 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1660862
120.2918	Vite T.R. Ø 3 mm L. 48 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1660880
120.2920	Vite T.R. Ø 3 mm L. 50 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1660881
120.2922	Vite T.R. Ø 3 mm L. 52 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1660884
120.2924	Vite T.R. Ø 3 mm L. 54 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1660886
120.2926	Vite T.R. Ø 3 mm L. 56 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1660888
120.2928	Vite T.R. Ø 3 mm L. 58 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1660891
120.2930	Vite T.R. Ø 3 mm L. 30 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952039
120.2932	Vite T.R. Ø 3 mm L. 32 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952040
120.2934	Vite T.R. Ø 3 mm L. 34 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952041

CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO LISTINO	% sconto	NETTO OFFERTO	IVA	CND	RDM
120.2936	Vite T.R. Ø 3 mm L. 36 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952140
120.2938	Vite T.R. Ø 3 mm L. 38 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952141
120.2940	Vite T.R. Ø 3 mm L. 40 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952142
120.2942	Vite T.R. Ø 3 mm L. 42 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952143
120.2944	Vite T.R. Ø 3 mm L. 44 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952145
120.2946	Vite T.R. Ø 3 mm L. 46 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952146
120.2948	Vite T.R. Ø 3 mm L. 48 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952147
120.2950	Vite T.R. Ø 3 mm L. 50 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952148
120.2952	Vite T.R. Ø 3 mm L. 52 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952149
120.2954	Vite T.R. Ø 3 mm L. 54 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952150
120.2956	Vite T.R. Ø 3 mm L. 56 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952151
120.2958	Vite T.R. Ø 3 mm L. 58 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952152
120.2960	Vite T.R. Ø 3 mm L. 60 mm	€ 125,00	59,00%	€ 51,25	4,00%	P09120601	1952153
<u>(Viti e accessori rif. convenzione LOTTO 16- ARIA LOMBAR DIA)</u>							
120.2508	Vite autobloccante Ø 2,5 mm L. 8 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	84947/R
120.2510	Vite autobloccante Ø 2,5 mm L. 10 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	85006/R
120.2512	Vite autobloccante Ø 2,5 mm L. 12 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	85380/R
120.2514	Vite autobloccante Ø 2,5 mm L. 14 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	85382/R
120.2516	Vite autobloccante Ø 2,5 mm L. 16 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	85386/R
120.2518	Vite autobloccante Ø 2,5 mm L. 18 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	85388/R
120.2520	Vite autobloccante Ø 2,5 mm L. 20 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	85392/R
120.2522	Vite autobloccante Ø 2,5 mm L. 22 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	85395/R
120.2524	Vite autobloccante Ø 2,5 mm L. 24 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	85396/R
120.2526	Vite autobloccante Ø 2,5 mm L. 26 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	85398/R
120.2528	Vite autobloccante Ø 2,5 mm L. 28 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	85401/R
120.2530	Vite autobloccante Ø 2,5 mm L. 30 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	85408/R
120.2534	Vite autobloccante Ø 2,5 mm L. 34 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	85414/R
120.2538	Vite autobloccante Ø 2,5 mm L. 38 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	85417/R
120.2542	Vite autobloccante Ø 2,5 mm L. 42 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	85420/R
120.2546	Vite autobloccante Ø 2,5 mm L. 46 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	85424/R
120.2550	Vite autobloccante Ø 2,5 mm L. 50 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	85428/R
120.2706	Vite T.R. Ø 2,7 mm L. 06 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	1208630/R
120.2708	Vite T.R. Ø 2,7 mm L. 08 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	1208642/R
120.2710	Vite T.R. Ø 2,7 mm L. 10 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	1208643/R
120.2712	Vite T.R. Ø 2,7 mm L. 12 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	1208644/R
120.2714	Vite T.R. Ø 2,7 mm L. 14 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	1208645/R
120.2716	Vite T.R. Ø 2,7 mm L. 16 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	1208646/R
120.2718	Vite T.R. Ø 2,7 mm L. 18 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	1208647/R
120.2720	Vite T.R. Ø 2,7 mm L. 20 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	1208648/R
120.2722	Vite T.R. Ø 2,7 mm L. 22 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	1208649/R
120.2724	Vite T.R. Ø 2,7 mm L. 24 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	1208650/R
120.2726	Vite T.R. Ø 2,7 mm L. 26 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	1208651/R
120.2728	Vite T.R. Ø 2,7 mm L. 28 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	1208652/R
120.2730	Vite T.R. Ø 2,7 mm L. 30 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	1208653/R
120.2732	Vite T.R. Ø 2,7 mm L. 32 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	1208654/R
120.2734	Vite T.R. Ø 2,7 mm L. 34 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	1208655/R
120.2736	Vite T.R. Ø 2,7 mm L. 36 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	1208656/R
120.2738	Vite T.R. Ø 2,7 mm L. 38 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	1208664/R
120.2740	Vite T.R. Ø 2,7 mm L. 40 mm	€ 125,00	71,00%	€ 36,25	4,00%	P09120601	1208658/R
20.0002	Bussola Serie Mini M4.5 Ø4.7 mm	€ 50,00	71,00%	€ 14,50	4,00%	P091280	632988/R
20.0003	Bussola Serie Mini Ø4 mm	€ 50,00	71,00%	€ 14,50	4,00%	P091280	472243/R
21.0001	Testa serie mini	€ 31,00	71,00%	€ 8,99	4,00%	P091280	91570/R
SERIE 3,5							
<u>(Viti e accessori rif. convenzione LOTTO 13 - ARIA LOMBAR DIA)</u>							
130.3310	Vite T.R. Ø 3,5 L. 10 mm	€ 139,00	62,00%	€ 52,82	4,00%	P09120601	443532/R
130.3312	Vite T.R. Ø 3,5 L. 12 mm	€ 139,00	62,00%	€ 52,82	4,00%	P09120601	443534/R
130.3314	Vite T.R. Ø 3,5 L. 14 mm	€ 139,00	62,00%	€ 52,82	4,00%	P09120601	443535/R
130.3316	Vite T.R. Ø 3,5 L. 16 mm	€ 139,00	62,00%	€ 52,82	4,00%	P09120601	443536/R
130.3318	Vite T.R. Ø 3,5 L. 18 mm	€ 139,00	62,00%	€ 52,82	4,00%	P09120601	443537/R
130.3320	Vite T.R. Ø 3,5 L. 20 mm	€ 139,00	62,00%	€ 52,82	4,00%	P09120601	443538/R
130.3322	Vite T.R. Ø 3,5 L. 22 mm	€ 139,00	62,00%	€ 52,82	4,00%	P09120601	443539/R
130.3324	Vite T.R. Ø 3,5 L. 24 mm	€ 139,00	62,00%	€ 52,82	4,00%	P09120601	443540/R
130.3326	Vite T.R. Ø 3,5 L. 26 mm	€ 139,00	62,00%	€ 52,82	4,00%	P09120601	443575/R
130.3328	Vite T.R. Ø 3,5 L. 28 mm	€ 139,00	62,00%	€ 52,82	4,00%	P09120601	443576/R
130.3330	Vite T.R. Ø 3,5 L. 30 mm	€ 139,00	62,00%	€ 52,82	4,00%	P09120601	443577/R
130.3332	Vite T.R. Ø 3,5 L. 32 mm	€ 139,00	62,00%	€ 52,82	4,00%	P09120601	443578/R
130.3334	Vite T.R. Ø 3,5 L. 34 mm	€ 164,00	62,00%	€ 62,32	4,00%	P09120601	443579/R
130.3336	Vite T.R. Ø 3,5 L. 36 mm	€ 164,00	62,00%	€ 62,32	4,00%	P09120601	443580/R
130.3338	Vite T.R. Ø 3,5 L. 38 mm	€ 164,00	62,00%	€ 62,32	4,00%	P09120601	443581/R
130.3340	Vite T.R. Ø 3,5 L. 40 mm	€ 164,00	62,00%	€ 62,32	4,00%	P09120601	443582/R
130.3342	Vite T.R. Ø 3,5 L. 42 mm	€ 164,00	62,00%	€ 62,32	4,00%	P09120601	443583/R
130.3344	Vite T.R. Ø 3,5 L. 44 mm	€ 164,00	62,00%	€ 62,32	4,00%	P09120601	443584/R

CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO LISTINO	% sconto	NETTO OFFERTO	IVA	CND	RDM
130.3345	Vite T.R. Ø 3,5 L. 45 mm	€ 164,00	62,00%	€ 62,32	4,00%	P09120601	1351283/R
130.3346	Vite T.R. Ø 3,5 L. 46 mm	€ 164,00	62,00%	€ 62,32	4,00%	P09120601	443585/R
130.3348	Vite T.R. Ø 3,5 L. 48 mm	€ 164,00	62,00%	€ 62,32	4,00%	P09120601	443587/R
130.3350	Vite T.R. Ø 3,5 L. 50 mm	€ 164,00	62,00%	€ 62,32	4,00%	P09120601	443588/R
130.3354	Vite T.R. Ø 3,5 L. 54 mm	€ 164,00	62,00%	€ 62,32	4,00%	P09120601	443589/R
130.3355	Vite T.R. Ø 3,5 L. 55 mm	€ 164,00	62,00%	€ 62,32	4,00%	P09120601	1351284/R
130.3358	Vite T.R. Ø 3,5 L. 58 mm	€ 164,00	62,00%	€ 62,32	4,00%	P09120601	443590/R
130.3360	Vite T.R. Ø 3,5 L. 60 mm	€ 164,00	62,00%	€ 62,32	4,00%	P09120601	1351285/R
130.3362	Vite T.R. Ø 3,5 L. 62 mm	€ 164,00	62,00%	€ 62,32	4,00%	P09120601	443591/R
130.3365	Vite T.R. Ø 3,5 L. 65 mm	€ 164,00	62,00%	€ 62,32	4,00%	P09120601	1351286/R
130.3366	Vite T.R. Ø 3,5 L. 66 mm	€ 164,00	62,00%	€ 62,32	4,00%	P09120601	443592/R
130.3370	Vite T.R. Ø 3,5 L. 70 mm	€ 164,00	62,00%	€ 62,32	4,00%	P09120601	443594/R
130.3375	Vite T.R. Ø 3,5 L. 75 mm	€ 164,00	62,00%	€ 62,32	4,00%	P09120601	1351287/R
130.3380	Vite T.R. Ø 3,5 L. 80 mm	€ 164,00	62,00%	€ 62,32	4,00%	P09120601	1351288/R
<u>(Accessori rif. convenzione LOTTO 16- ARIA LOMBARDIA)</u>							
30.0006	Bussola Serie 3,5 Ø6,2 mm	€ 50,00	71,00%	€ 14,50	4,00%	P091280	347742/R
31.0001	Testa serie 3.5	€ 31,00	71,00%	€ 8,99	4,00%	P091280	91745/R
KM1.9031	KIT - WRISTAR MultiAx Supp. Volare (SX) Small	€ 4.000,00	73,75%	€ 1.050,00	4,00%	P09120503	1909799
KM1.9032	KIT - WRISTAR MultiAx Supp. Volare (DX) Small	€ 4.000,00	73,75%	€ 1.050,00	4,00%	P09120503	1909831
KM1.9033	KIT - WRISTAR MultiAx Supp. Volare (SX) Medium	€ 4.000,00	73,75%	€ 1.050,00	4,00%	P09120503	1909832
KM1.9034	KIT - WRISTAR MultiAx Supp. Volare (DX) Medium	€ 4.000,00	73,75%	€ 1.050,00	4,00%	P09120503	1909833
KM1.9035	KIT - WRISTAR MultiAx Supp. Volare (SX) Small Long	€ 4.000,00	73,75%	€ 1.050,00	4,00%	P09120503	1909834
KM1.9036	KIT - WRISTAR MultiAx Supp. Volare (DX) Small Long	€ 4.000,00	73,75%	€ 1.050,00	4,00%	P09120503	1909835
KM1.9037	KIT - WRISTAR MultiAx Supp. Volare (SX) Medium Long	€ 4.000,00	73,75%	€ 1.050,00	4,00%	P09120503	1909836
KM1.9038	KIT - WRISTAR MultiAx Supp. Volare (DX) Medium Long	€ 4.000,00	73,75%	€ 1.050,00	4,00%	P09120503	1909837
KM2.7109	KIT - KITE Supporto malleolare (SX) Short	€ 4.000,00	73,75%	€ 1.050,00	4,00%	P09120503	1909838
KM2.7110	KIT - KITE Supporto malleolare (DX) Short	€ 4.000,00	73,75%	€ 1.050,00	4,00%	P09120503	1909839
KM2.7111	KIT - KITE Supporto malleolare (SX) Medium	€ 4.000,00	73,75%	€ 1.050,00	4,00%	P09120503	1909840
KM2.7112	KIT - KITE Supporto malleolare (DX) Medium	€ 4.000,00	73,75%	€ 1.050,00	4,00%	P09120503	1909841
KM2.7113	KIT - KITE Supporto malleolare (SX) Long	€ 4.000,00	73,75%	€ 1.050,00	4,00%	P09120503	1909842
KM2.7114	KIT - KITE Supporto malleolare (DX) Long	€ 4.000,00	73,75%	€ 1.050,00	4,00%	P09120503	1909843



OGGETTO: Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi, ai sensi dell'art.1 co.2 lettera b) del DL n.76/2020, convertito con modificazioni dalla Legge n.120/2020, integrato dall'art.51 del DL n.77/2021, convertito con modificazioni dalla Legge n.108/2021.

COMPILARE SOLTANTO LE CELLE DI COLORE AZZURRO

IL SOTTOSCRITTO	Anna Valoroso		
NATO A	Napoli	IL	26-mar-77
IN QUALITA' DI (Carica sociale)	Procuratore Speciale		
DEL/LA (Denominazione e ragione sociale)	Johnson & Johnson Medical S.p.A		
SEDE LEGALE Cap	00071	Città	Pomezia (RM)
Via/Piazza	via del Mare	n° civ	56
SEDE OPERATIVA Cap	CFR. CON DICH. SEDI OPERATIVE	Città	CFR. CON DICH. SEDI OPERATIVE
NUMERO DI TELEFONO	(06)91194500	N° Fax	(06)91194270
e- mail	ufficiogare@its.jnj.com	PEC	johnsonejohnsonmedical@postecert.it
CODICE FISCALE	8082461008	PARTITA IVA	8082461008

	NOME PRODOTTO	UNITÀ DI MISURA (Confezionamento acquistabile)	UNITÀ CONTENUTE (Confezionamento acquistabile)	FABBISOGNO	PREZZO (Confezionamento acquistabile)	Prezzo offerto a singola confezione	Prezzo totale offerto
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA	VITE MILAGRO ADVANCE 8x30mm 231821	CADAUNO	1	1	€ 273,210	€ 273,21000	€ 273,21000
	VITE MILAGRO ADVANCE 9x30mm	CADAUNO	1	1	€ 273,210	€ 273,21000	€ 273,21000
	VITE MILAGRO ADVANCE 10x30mm	CADAUNO	1	1	€ 273,210	€ 273,21000	€ 273,21000
	VITE BIOINTRAFIX 7-9x30mm 254624	CADAUNO	1	2	€ 266,260	€ 266,26000	€ 532,52000
	VITE BIOINTRAFIX 8-10x30mm 254625	CADAUNO	1	2	€ 266,260	€ 266,26000	€ 532,52000
	VITE BIOINTRAFIX 6-7x30mm	CADAUNO	1	3	€ 266,260	€ 266,26000	€ 798,78000
	VITE BIOINTRAFIX 6-8x30mm	CADAUNO	1	7	€ 266,260	€ 266,26000	€ 1.863,82000
	GUAINA BIOINTRAFIX 9x30mm	CADAUNO	1	3	€ 103,720	€ 103,72000	€ 311,16000
	GUAINA BIOINTRAFIX 8-10x30mm	CADAUNO	1	8	€ 103,720	€ 103,72000	€ 829,76000
CFR. CON ALLEGATO IN CALCE PER AMPIEZZA DI GAMMA OFFERTA					TOTALE OFFERTO		€ 5.688,19000

DETTAGLIO OFFERTA

Codice Prodotto	Prezzo confezione	Descrizione	Q.tà confezione	IVA Prodotto %	Confezionamento	Prezzo unitario offerto	CND	RDM
254628	103,72 €	Biointrafix Guaina Grande	1	4	SCATOLA DA 1 PEZZO	103,72 €	P09120699	19368
254629	103,72 €	BiointrafixGuaina piccola	1	4	SCATOLA DA 1 PEZZO	103,72 €	P09120699	19368
231819	273,21 €	VITE INTERF MILAGRO	1	4	SCATOLA DA 1 PZ	273,21 €	P09120605	977164
231823	273,21 €	VITE INTERF MILAGRO	1	4	SCATOLA DA 1 PZ	273,21 €	P09120605	977186
231827	273,21 €	VITE INTERF MILAGRO	1	4	SCATOLA DA 1 PZ	273,21 €	P09120605	977190
231824	273,21 €	VITE INTERF MILAGRO	1	4	SCATOLA DA 1 PZ	273,21 €	P09120605	977187
231828	273,21 €	VITE INTERF MILAGRO	1	4	SCATOLA DA 1 PZ	273,21 €	P09120605	977192
231832	273,21 €	VITE INTERF MILAGRO	1	4	SCATOLA DA 1 PZ	273,21 €	P09120605	977188
231829	273,21 €	VITE INTERF MILAGRO	1	4	SCATOLA DA 1 PZ	273,21 €	P09120605	977194
231816	273,21 €	VITE INTERF MILAGRO	1	4	SCATOLA DA 1 PZ	273,21 €	P09120605	977146
231831	273,21 €	VITE INTERF MILAGRO	1	4	SCATOLA DA 1 PZ	273,21 €	P09120605	977165
231817	273,21 €	VITE INTERF MILAGRO	1	4	SCATOLA DA 1 PZ	273,21 €	P09120605	977159
231821	273,21 €	VITE INTERF MILAGRO	1	4	SCATOLA DA 1 PZ	273,21 €	P09120605	977167
231818	273,21 €	VITE INTERF MILAGRO	1	4	SCATOLA DA 1 PZ	273,21 €	P09120605	977161
231822	273,21 €	VITE INTERF MILAGRO	1	4	SCATOLA DA 1 PZ	273,21 €	P09120605	977168
231826	273,21 €	VITE INTERF MILAGRO	1	4	SCATOLA DA 1 PZ	273,21 €	P09120605	977189
254622	266,26 €	Biointrafix vite 6-7mmx30mm	1	4	SCATOLA DA 1 PEZZO	266,26 €	P09120699	19374
254660	266,26 €	Biointrafix vite 6-8mmx30mm	1	4	SCATOLA DA 1 PEZZO	266,26 €	P09120699	19374
254624	266,26 €	VITE 7-9MM x 30MM BIOINTRAFIX	1	4	scatola da 1 pezzo	266,26 €	P09120699	19374
254625	266,26 €	VITE 8-10MM x 30MM BIOINTRAFIX	1	4	scatola da 1 pezzo	266,26 €	P09120699	19374



UNI EN ISO 9001:2015
UNI CEI EN ISO 13485:2016



Johnson & Johnson

MEDTECH

DICHIARAZIONE SEDI OPERATIVE

Pomezia, 28/07/2022

La sottoscritta Anna Valoroso, nata a Napoli il 26 Marzo 1977, residente in Roma –Via Giacinto De Vecchi Pieralice n. 88 Sc. A Int. 21 -- C.F. VLRNNA77C66F839E,, procuratore speciale ad acta di JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.p.A, con sede legale in Pomezia 00071 (RM), località Pratica di Mare, via del Mare n. 56, - C.F. e P.I. n. 08082461008, munito dei necessari poteri di rappresentanza e consapevole delle responsabilità che assume e delle sanzioni stabilite dalla legge nei confronti di chi attesta il falso nelle dichiarazioni sostitutive rese ai sensi del d.P.R. n. 445 del 2000

DICHIARA

****che per eventuali emergenze di carattere straordinario tutta la organizzazione commerciale della società è comunque in grado di collaborare con il personale medico ed amministrativo allo scopo di rendere disponibili i propri prodotti nel più breve tempo possibile:***

- il **Servizio Clienti** e l'**Ufficio Gare** sono situati presso la sede legale ed operativa della Ditta:

Via del Mare n. 56
00071 POMEZIA (RM)
Tel. (06)91194500
Fax. (06)91194270
Fax servizio clienti: (06)91194505
E-mail ufficio gare: ufficiogare@its.jnj.com
E-mail ordini: its.jnj.com
DATA APERTURA SEDE: 15/11/2004

Dichiara altresì di avere le seguenti ulteriori sedi operative/unità locali:

il **Magazzino** è situato ad Aprilia – cap: 04011– Via dell'Industria n. 8 ed ha una cubatura di circa 57.000 m3

DATA APERTURA SEDE: 15/11/2004

Sede operativa situata a Cologno Monzese (MI) c.a.p. 20093

Via Michelangelo Buonarroti n. 23

DATA APERTURA SEDE: 15/10/2018

In fede

Johnson & Johnson Medical S.p.A
Un procuratore Speciale
Anna Valoroso
(F.to Digitalmente)



Notaio Federico Magliulo
via Quintino Sella, 8
tel 0642016008

N. 20.127 Repertorio

N. 8.233 Raccolta

PROCURA SPECIALE
REPUBBLICA ITALIANA

Il giorno quattro luglio duemiladiciannove.

4 luglio 2019

In Pomezia, via del Mare n. 56.

Davanti a me Dott. Federico Magliulo, Notaio iscritto presso il Collegio Notarile dei Distretti Notarili Riuniti di Roma, Velletri e Civitavecchia, con sede in Roma,

E' PRESENTE

- SALVATORE CUNSOLO, nato a CATANIA il giorno 21 marzo 1963, domiciliato per la carica a POMEZIA, VIA DEL MARE N. 56, il quale interviene al presente atto non in proprio, ma in nome e per conto della "JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A.", società costituita in Italia, con sede in POMEZIA, VIA DEL MARE N. 56, società con unico socio, capitale sociale euro 6.000.000 (seimilioni), interamente versato, iscritta presso il Registro delle Imprese di ROMA con numero di iscrizione 08082461008 e codice fiscale 08082461008, REA n. RM-1072108, quale Consigliere delegato per la "Divisione Strategic Capabilities and Business Operations", a questo atto autorizzato base alla deliberazione assunta in data in data 4 (quattro) luglio 2019 (duemiladiciannove), come il costituito dichiara.

Persona della cui identità personale io notaio sono certo, la quale con il presente atto, nel nome, interesse e rappresentanza di detta Società, valendosi per quanto appresso dei poteri a lei conferiti con la suindicata deliberazione adottata dal Consiglio di Amministrazione,

COSTITUISCE

con effetto dal 29 (ventinove) luglio 2019 (duemiladiciannove), procuratori speciali della suindicata "JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A." i signori

- ELENA MAGNANI, nata a Milano, il 26 giugno 1964, codice fiscale MGN LNE 64H66 F205D;
- ANNARITA CECCON, nata a Roma il giorno 30 giugno 1969, codice fiscale: CCC NRT 69H70 H501R;
- CATIA TREOSSI, nata a Roma, il 16 ottobre 1968, codice fiscale: TRS CTA 68R56 H501A;
- VALERIA PONTI, nata a COSENZA il giorno 6 marzo 1980, codice fiscale: PNT VLR 80C46 D086M;
- SIMONA BAROCAS, nata a ROMA il giorno 20 agosto 1969, codice fiscale: BRC SMN 69M60 H501K;
- LORENZA VOLPARI, nata a ROMA il giorno 9 maggio 1962, codice fiscale: VLP LNZ 62E49 H501V;
- ANNA VALOROSO, nata a Napoli, il 26 marzo 1977, codice fiscale: VLR NNA 77C66 F839E,
- SIMONE LUCIDI, nato a Roma il giorno 16 maggio 1981, codice fiscale: LCD SMN 81E16 H501X,

tutti domiciliati ai fini del presente atto in Pomezia (Roma), Via del Mare n. 56, presso la sede della "Johnson & Johnson Medical S.p.A.", conferendo loro, con firma disgiunta, i seguenti poteri, relativi a tutte le Divisioni della società mandante, e precisamente:

- a) Sottoscrivere e depositare il listino prezzi dei prodotti e servizi commercializzati dalla Società presso le competenti Autorità pubbliche e curare tutti i relativi adempimenti;
- b) Formulare, sottoscrivere e presentare preventivi e offerte di prodotti e servizi

REGISTRATO
AG ENTRATE ROMA 4
IL 23.7.2019
SERIE 1T N 24350

commercializzati dalla Società, ivi incluse le offerte per gare indette in qualunque forma, es.: procedure aperte, procedure ristrette, procedure negoziate, gare informali, da qualsiasi soggetto pubblico o privato, sottoscrivendo i relativi contratti, atti o documenti e svolgendo tutte le formalità necessarie, comprese le dichiarazioni sostitutive, dichiarazioni sullo stato della società e possesso dei requisiti richiesti dalla legge, e gli atti notori previsti da leggi speciali;

c) Sottoscrivere per presa visione ed accettazione il DUVRI (Documento Unico di Valutazione dei Rischi da Interferenza) predisposto dalle stazioni appaltanti e da queste allegato agli atti di gara, ad eccezione delle ipotesi nelle quali lo stesso evidenzia l'esposizione del personale della Società impiegato nell'esecuzione delle prestazioni oggetto dell'appalto a rischi interferenziali, per la prevenzione o eliminazione dei quali sia necessaria l'attuazione di misure di sicurezza;

d) Nominare, per ogni singola gara o per gruppi di gare connesse, un tecnico di fiducia ogni qual volta le operazioni di gara richiedano particolari cognizioni scientifiche e tecniche;

e) Presenziare all'apertura delle buste recanti le offerte di gara;

f) Sollevare eccezioni e contestazioni avverso le eventuali illegittimità commesse dalla Commissione aggiudicatrice durante la fase di apertura delle buste recanti le offerte di gara;

g) Formulare offerte migliorative;

h) Accettare le aggiudicazioni sottoscrivendone il relativo verbale e compiendo tutte le formalità necessarie;

i) Nei limiti della aggiudicazione, sottoscrivere il contratto di fornitura, nonché eventuali proroghe o rinnovi, fissare il corrispettivo, convenire anche ai sensi dell'art. 1341 c.c le clausole che riterrà più opportune, compiere tutti gli atti e adempimenti necessari anche nella successiva fase esecutiva del contratto;

j) Ottenere dalla Pubblica Amministrazione copia degli atti di gara e di tutta la documentazione necessaria o utile per una migliore conoscenza dell'intera procedura, nonché richiedere tutti gli opportuni chiarimenti e presentare osservazioni in corso di procedimento;

k) Presentare e sottoscrivere ogni domanda o documento per l'iscrizione agli albi di fornitori dell'Amministrazione dello Stato ed Enti pubblici o privati, richiedere le certificazioni attestanti l'avvenuta iscrizione, provvedere ai rinnovi di dette iscrizioni e alle eventuali modifiche, integrazioni e cancellazioni;

l) Stipulare, modificare, risolvere contratti aventi ad oggetto la commercializzazione, in proprio o congiuntamente con terzi, di prodotti e servizi della Società, ivi inclusi, contratti di vendita, di concessione di vendita, di permuta, di noleggio, di leasing, di comodato, di deposito;

m) Sottoscrivere tutta la corrispondenza nonché compiere ogni altro atto utile all'espletamento del presente incarico.

Il presente mandato:

- ha durata dal 29 (ventinove) luglio 2019 (duemiladiciannove) e sino al 31 (trentuno) luglio 2022 (duemilaventidue) e cesserà automaticamente, senza necessità di ulteriori atti o formalità, per revoca o termine del rapporto di lavoro tra la Società mandante e la parte mandataria e, in ogni caso, il giorno successivo al termine innanzi indicato.

- è conferito a titolo gratuito, trattandosi di attività ricompresa nell'obbligazione di lavoro. Le attività ad essa correlate saranno esse stesse a titolo gratuito e la parte mandataria ha l'obbligo di renderne conto alla Società.

Imposte e spese inerenti e conseguenti a questo atto si assumono dalla Società.

Di questo atto, scritto parte a mano e parte a macchina da persona di mia fiducia, parte a mano da me notaio, su due fogli per sette facciate, ho dato lettura, al Comparente, che l'approva.

E' sottoscritto alle ore 10,35.

firmato: SALVATORE CUNSOLO

FEDERICO MAGLIULO L.S.

In conformità al suo originale, firmato nei modi di legge, si rilascia la presente copia autentica, costituita da n. 1 fogli per uso consentito dalla legge.

Bollo assolto in via telematica ai sensi della vigente normativa e ove richiesto.

Roma li ventitrè luglio duemiladiciannove

The image shows a handwritten signature in black ink, which appears to be 'Salvatore Cunsolo'. To the right of the signature is a circular notary seal. The seal contains the text 'FEDERICO MAGLIULO L.S.' around the perimeter and a central emblem. The seal is stamped in black ink.

OGGETTO: Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi, ai sensi dell'art.1 co.2 lettera b) del DL n.76/2020, convertito con modificazioni dalla Legge n.120/2020, integrato dall'art.51 del DL n.77/2021, convertito con modificazioni dalla Legge n.108/2021.

COMPILARE SOLTANTO LE CELLE DI COLORE AZZURRO

IL SOTTOSCRITTO	FEDERICO GILBERTO LATTUADA		
NATO A	MILANO	IL	23/05/1976
IN QUALITA' DI (Carica sociale)	PROCURATORE SPECIALE GIUSTA PROCURA DEL 08/03/2019 - REP.RACC. 1.768/1.379		
DEL/LA (Denominazione e ragione sociale)	LIMACORPORATE - SOCIETA' PER AZIONI		
SEDE LEGALE Cap	33038	Città	SAN DANIELE DEL FRIULI (UD)
Via/Piazza	NAZIONALE	n° civ	52
SEDE OPERATIVA Cap	33038	Città	SAN DANIELE DEL FRIULI (UD)
NUMERO DI TELEFONO	0432/945511	N° Fax	0432/945512
e- mail	ufficiogare@limacorporate.com	PEC	ufficiogare.limalto@legalmail.it
CODICE FISCALE	01427710304	PARTITA IVA	01427710304

	NOME PRODOTTO	UNITÀ DI MISURA (Confezionamento acquistabile)	UNITÀ CONTENUTE (Confezionamento acquistabile)	FABBISOGNO	PREZZO (Confezionamento acquistabile)	Prezzo offerto a singola confezione	Prezzo totale offerto
LIMA CORPORATE SPA	VITE INTERFERENZA D7mm L20mm	CADAUNO	1	3	€ 42,500	€ 42,500	€ 127,50000
	VITE INTERFERENZA D9mm L20mm	CADAUNO	1	3	€ 42,500	€ 42,500	€ 127,50000
TOTALE OFFERTO							€ 255,00000

Codici	Descrizioni	RDM	CND	€/offerta	IVA
HMV 720-3ST	Modello per half tunnel cannulato (da usare con filo guida Ø 2 mm) - Ti6Al4V - Ø 7 mm - L. 20 mm - sterile	1863960/R	P09120605	42,50	4%
HMV 725-3ST	Modello per half tunnel cannulato (da usare con filo guida Ø 2 mm) - Ti6Al4V - Ø 7 mm - L. 25 mm - sterile	1863960/R	P09120605	42,50	4%
HMV 730-3ST	Modello per half tunnel cannulato (da usare con filo guida Ø 2 mm) - Ti6Al4V - Ø 7 mm - L. 30 mm - sterile	1863960/R	P09120605	42,50	4%
HMV 820-3ST	Modello per half tunnel cannulato (da usare con filo guida Ø 2 mm) - Ti6Al4V - Ø 8 mm - L. 20 mm - sterile	1863982/R	P09120605	42,50	4%
HMV 825-3ST	Modello per half tunnel cannulato (da usare con filo guida Ø 2 mm) - Ti6Al4V - Ø 8 mm - L. 25 mm - sterile	1863982/R	P09120605	42,50	4%
HMV 830-3ST	Modello per half tunnel cannulato (da usare con filo guida Ø 2 mm) - Ti6Al4V - Ø 8 mm - L. 30 mm - sterile	1863982/R	P09120605	42,50	4%
HMV 920-3ST	Modello per half tunnel cannulato (da usare con filo guida Ø 2 mm) - Ti6Al4V - Ø 9 mm - L. 20 mm - sterile	1864004/R	P09120605	42,50	4%
HMV 925-3ST	Modello per half tunnel cannulato (da usare con filo guida Ø 2 mm) - Ti6Al4V - Ø 9 mm - L. 25 mm - sterile	1864004/R	P09120605	42,50	4%
HMV 930-3ST	Modello per half tunnel cannulato (da usare con filo guida Ø 2 mm) - Ti6Al4V - Ø 9 mm - L. 30 mm - sterile	1864004/R	P09120605	42,50	4%

OGGETTO: Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi, ai sensi dell'art.1 co.2 lettera b) del DL n.76/2020, convertito con modificazioni dalla Legge n.120/2020, integrato dall'art.51 del DL n.77/2021, convertito con modificazioni dalla Legge n.108/2021.

COMPILARE SOLTANTO LE CELLE DI COLORE AZZURRO

IL SOTTOSCRITTO	Alessandro Carzaniga		
NATO A	Vimercate (MB)	IL	13/06/1973
IN QUALITA' DI (Carica sociale)	Procuratore		
DEL/LA (Denominazione e ragione sociale)	ZIMMER BIOMET ITALIA SRL		
SEDE LEGALE Cap	20054	Città	Segrate (MI)
Via/Piazza	Via San Bovio	n° civ	3
SEDE OPERATIVA Cap	20054	Città	Segrate (MI)
NUMERO DI TELEFONO	02/51626.1	N° Fax	02/51626606
e- mail	ufficio.gare@zimmerbiomet.com	PEC	zimmer_gare@legalmail.it
CODICE FISCALE	09012850153	PARTITA IVA	09012850153

	NOME PRODOTTO	CODICE PRODOTTO	UNITÀ DI MISURA (Confezionamento acquistabile)	UNITÀ CONTENUTE (Confezionamento acquistabile)	FABBISOGNO	PREZZO (Confezionamento acquistabile)	Prezzo offerto a singola confezione	Prezzo totale offerto
	TESTA RADIALE MODULARE 12x22mm	11-210032	CADAUNO	1	1	€ 600,000	€ 600,00	€ 600,00000
	TESTA RADIALE MODULARE 14x22mm	11-210033	CADAUNO	1	1	€ 600,000	€ 600,00	€ 600,00000
	STELO RADIALE MODULARE 8x28mm	11-210063	CADAUNO	1	1	€ 750,000	€ 750,00	€ 750,00000
	CAVO CrCo D1,8x635mm x PLACCA GTR	00-2232-004-18	CADAUNO	1	5	€ 189,000	€ 189,00	€ 945,00000
	PLACCA 3,5 9 FORI L118mm 4936.009.07	00-4936-009-07	CADAUNO	1	1	€ 75,600	€ 75,60	€ 75,60000
	PLACCA 3,5 10FORI L131mm 4936.010.07	00-4936-010-07	CADAUNO	1	1	€ 75,600	€ 75,60	€ 75,60000
	PLACCA 3,5 8 FORI L105mm 4936.008.07	00-4936-008-07	CADAUNO	1	1	€ 75,600	€ 75,60	€ 75,60000
	PLACCA 3,5 14FORI L183mm 4936.014.07	00-4936-014-07	CADAUNO	1	1	€ 75,600	€ 75,60	€ 75,60000

PLACCA 3,5 7 FORI L92mm 4936.007.07	00-4936-007-07	CADAUNO	1	2	€ 75,600	€ 75,60	€ 151,20000
PLACCA 3,5 7FORI L94mm 4936.007.03	00-4936-007-03	CADAUNO	1	1	€ 75,600	€ 75,60	€ 75,60000
PLACCA 3,5 5FORI L68mm 4936.005.03	00-4936-005-03	CADAUNO	1	1	€ 75,600	€ 75,60	€ 75,60000
PLACCA 3,5 6FORI L81mm 4936.006.03	00-4936-006-03	CADAUNO	1	2	€ 75,600	€ 75,60	€ 151,20000
PLACCA 3,5 8FORI L107mm 4936.008.03	00-4936-008-03	CADAUNO	1	3	€ 75,600	€ 75,60	€ 226,80000
PLACCA 3,5 RETTA L92mm 4936.007.13	00-4936-007-13	CADAUNO	1	1	€ 205,200	€ 205,20	€ 205,20000
PLACCA LARGA+CAVI+FORI 2232.002.06	00-2232-002-06	CADAUNO	1	1	€ 1.505,000	€ 1.505,00	€ 1.505,00000
PLACCA 3,5 RETTA L66mm 4936.005.13	00-4936-005-13	CADAUNO	1	1	€ 205,200	€ 205,20	€ 205,20000
PLACCA 3,5 10FORI L133mm 4936.010.03	00-4936-010-03	CADAUNO	1	1	€ 75,600	€ 75,60	€ 75,60000
PLACCA 3,5 RETTA L79mm 4936.006.13	00-4936-006-13	CADAUNO	1	1	€ 205,200	€ 205,20	€ 205,20000
PLACCA RETTA ZPS MINI L35mm 6FORI	00-4920-006-02	CADAUNO	1	1	€ 49,980	€ 49,98	€ 49,98000
PLACCA POLSO MEDIA 24x62mm DX	131812060	CADAUNO	1	1	€ 485,000	€ 485,00	€ 485,00000
PLACCA POLSO MEDIA 24x62mm SX	131822060	CADAUNO	1	1	€ 485,000	€ 485,00	€ 485,00000
PLACCA POLSO STD 24x51mm DX	131812050	CADAUNO	1	3	€ 485,000	€ 485,00	€ 1.455,00000
PLACCA POLSO MINI 24x43mm SX	131812040	CADAUNO	1	3	€ 485,000	€ 485,00	€ 1.455,00000
PLACCA POLSO MINI 24x43mm DX	131822040	CADAUNO	1	1	€ 485,000	€ 485,00	€ 485,00000
PLACCA POLSO LARGA 28x56mm SX	131823050	CADAUNO	1	2	€ 485,000	€ 485,00	€ 970,00000
PLACCA POLSO STRETTA 22x41mm DX	131811040	CADAUNO	1	1	€ 485,000	€ 485,00	€ 485,00000
PLACCA POLSO LARGA 28x56mm DX	131813050	CADAUNO	1	1	€ 485,000	€ 485,00	€ 485,00000
PLACCA POLSO STD 24x51mm SX	131822050	CADAUNO	1	6	€ 485,000	€ 485,00	€ 2.910,00000
PLACCA POLSO STRETTA 19x50mm DX	131810051	CADAUNO	1	2	€ 485,000	€ 485,00	€ 970,00000
PLACCA POLSO LUNGA 25x85mm SX	131822090	CADAUNO	1	1	€ 485,000	€ 485,00	€ 485,00000
VITE-PLACCA ANCA 135' 6FORI L110mm	251.35.006	CADAUNO	1	1	€ 300,000	€ 300,00	€ 300,00000

PLACCA FEMORALE DISTALE DX 13FORI	02.03260.013	CADAUNO	1	1	€ 621,000	€ 621,00	€ 621,00000
PLACCA FEMORALE DISTALE 02.03260.005	02.03260.005	CADAUNO	1	1	€ 621,000	€ 621,00	€ 621,00000
PLACCA CURVA FEMORALE DIAFISARIA 10F	02.02265.010	CADAUNO	1	1	€ 795,500	€ 795,50	€ 795,50000
PLACCA OMERALE 3,5 L90mm 2358.001.04	00-2358-001-04	CADAUNO	1	3	€ 486,000	€ 486,00	€ 1.458,00000
PLACCA TIBIALE D3,5 L104 2357.004.06	00-2357-004-06	CADAUNO	1	2	€ 496,800	€ 496,80	€ 993,60000
PLACCA TIBIALE D3,5 L104 2357.003.06	00-2357-003-06	CADAUNO	1	1	€ 496,800	€ 496,80	€ 496,80000
PLACCA OMERALE 3,5 L90mm 2358.002.04	00-2358-002-04	CADAUNO	1	4	€ 486,000	€ 486,00	€ 1.944,00000
PLACCA TIBIALE 3,5 L128 2357.003.08	00-2357-003-08	CADAUNO	1	1	€ 496,800	€ 496,80	€ 496,80000
PLACCA TIBIALE 3,5 L128 2357.004.08	00-2357-004-08	CADAUNO	1	1	€ 496,800	€ 496,80	€ 496,80000
PLACCA OMERALE SX L114 2358.002.06	00-2358-002-06	CADAUNO	1	1	€ 486,000	€ 486,00	€ 486,00000
PLACCA FEMORALE PROSSIMALE DX 9FORI	02.02263.009	CADAUNO	1	1	€ 989,000	€ 989,00	€ 989,00000
PLACCA OLECRANO 13FORI 104mm	131218601	CADAUNO	1	1	€ 299,880	€ 299,88	€ 299,88000
PLACCA VOLAR STANDARD SX	131824050	CADAUNO	1	1	€ 485,000	€ 485,00	€ 485,00000
PLACCA FEMORALE DISTALE DX 9FORI	02.02264.009	CADAUNO	1	1	€ 989,000	€ 989,00	€ 989,00000
PLACCA FEMORALE PROSSIMALE SX 12FORI	02.02263.112	CADAUNO	1	1	€ 989,000	€ 989,00	€ 989,00000
PLACCA FEMORALE DISTALE SX 9FORI	02.02264.109	CADAUNO	1	1	€ 989,000	€ 989,00	€ 989,00000
PLACCA ALPS HFS STAB ANGOLARE 2,5mm	131220251	CADAUNO	1	3	€ 462,000	€ 462,00	€ 1.386,00000
PLACCA FEMORALE DISTALE DX 15FORI	02.02264.015	CADAUNO	1	1	€ 989,000	€ 989,00	€ 989,00000
PLACCA PRX Omero 3H 73mm	110030100	CADAUNO	1	1	€ 408,24*	€ 486,00	€ 486,00000
VITE CORTICALE T15 D3,5 L28mm	110017728	CADAUNO	1	1	€ 23,330	€ 23,33	€ 23,33000
VITE AUTOFIL D3,5 L12mm 4835.012.01	00-4835-012-01	CADAUNO	1	1	€ 8,100	€ 8,10	€ 8,10000
VITE AUTOFIL D3,5 L14mm 4835.014.01	00-4835-014-01	CADAUNO	1	8	€ 8,100	€ 8,10	€ 64,80000
VITE AUTOFIL D3,5 L16mm 4835.016.01	00-4835-016-01	CADAUNO	1	10	€ 8,100	€ 8,10	€ 81,00000

VITE AUTOFIL D3,5 L18mm 4835.018.01	00-4835-018-01	CADAUNO	1	6	€ 8,100	€ 8,10	€ 48,60000
VITE AUTOFIL D3,5 L20mm 4835.020.01	00-4835-020-01	CADAUNO	1	5	€ 8,100	€ 8,10	€ 40,50000
VITE AUTOFIL D3,5 L22mm 4835.022.01	00-4835-022-01	CADAUNO	1	4	€ 8,100	€ 8,10	€ 32,40000
VITE AUTOFIL D3,5 L24mm 4835.024.01	00-4835-024-01	CADAUNO	1	9	€ 8,100	€ 8,10	€ 72,90000
VITE AUTOFIL D3,5 L26mm 4835.026.01	00-4835-026-01	CADAUNO	1	10	€ 8,100	€ 8,10	€ 81,00000
VITE AUTOFIL D3,5 L28mm 4835.028.01	00-4835-028-01	CADAUNO	1	13	€ 8,100	€ 8,10	€ 105,30000
VITE AUTOFIL D3,5 L30mm 4835.030.01	00-4835-030-01	CADAUNO	1	3	€ 8,100	€ 8,10	€ 24,30000
VITE AUTOFIL D3,5 L32mm 4835.032.01	00-4835-032-01	CADAUNO	1	2	€ 8,100	€ 8,10	€ 16,20000
VITE AUTOFIL D3,5 L40mm 4835.040.01	00-4835-040-01	CADAUNO	1	3	€ 8,100	€ 8,10	€ 24,30000
VITE AUTOFIL D3,5 L38mm 4835.038.01	00-4835-038-01	CADAUNO	1	2	€ 8,100	€ 8,10	€ 16,20000
VITE AUTOFIL D3,5 L38mm 4835.036.01	00-4835-036-01	CADAUNO	1	2	€ 8,100	€ 8,10	€ 16,20000
VITE AUTOFIL D3,5 L34mm 4835.034.01	00-4835-034-01	CADAUNO	1	4	€ 8,100	€ 8,10	€ 32,40000
VITE AUTOFIL D3,5 L45mm 4835.045.01	00-4835-045-01	CADAUNO	1	5	€ 8,100	€ 8,10	€ 40,50000
VITE AUTOFIL D3,5 L50mm 4835.050.01	00-4835-050-01	CADAUNO	1	1	€ 8,100	€ 8,10	€ 8,10000
VITE AUTOFIL D3,5 L75mm 4835.075.01	00-4835-075-01	CADAUNO	1	1	€ 8,100	€ 8,10	€ 8,10000
VITE CORTICALE D2,7x14mm 4828.014.02	00-4828-014-02	CADAUNO	1	10	€ 37,800	€ 37,80	€ 378,00000
VITE CORTICALE D2,7x16mm 4828.016.02	00-4828-016-02	CADAUNO	1	22	€ 37,800	€ 37,80	€ 831,60000
VITE CORTICALE D2,7x18mm 4828.018.02	00-4828-018-02	CADAUNO	1	20	€ 37,800	€ 37,80	€ 756,00000
VITE CORTICALE D2,7x20mm 4828.020.02	00-4828-020-02	CADAUNO	1	6	€ 37,800	€ 37,80	€ 226,80000
VITE CORTICALE D2,7x12mm 4828.012.02	00-4828-012-02	CADAUNO	1	4	€ 37,800	€ 37,80	€ 151,20000
VITE CORTICALE D2,7x22mm 4828.022.02	00-4828-022-02	CADAUNO	1	2	€ 37,800	€ 37,80	€ 75,60000
VITE CORTICALE D2,7x24mm 4828.024.02	00-4828-024-02	CADAUNO	1	2	€ 37,800	€ 37,80	€ 75,60000
VITE CORTICALE AUTOFIL ZPS D2,7x10mm	00-4827-010-01	CADAUNO	1	1	€ 6,660	€ 6,66	€ 6,66000

VITE CORTICALE AUTOFILET D5x30mm	02.03150.030	CADAUNO	1	2	€ 37,800	€ 37,80	€ 75,60000
VITE CORTICALE AUTOFILET D5x30mm	02.03150.030	CADAUNO	1	3	€ 37,800	€ 37,80	€ 113,40000
VITE CORTICALE AUTOFILET D5x32mm	02.03150.032	CADAUNO	1	3	€ 37,800	€ 37,80	€ 113,40000
VITE CORTICALE AUTOFILET D5x32mm	02.03150.032	CADAUNO	1	3	€ 37,800	€ 37,80	€ 113,40000
VITE CORTICALE AUTOFILET D5x34mm	02.03150.034	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE AUTOFILET D5x34mm	02.03150.034	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE AUTOFILET D5x36mm	02.03150.036	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE AUTOFILET D5x48mm	02.03150.048	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE AUTOFILET D5x38mm	02.03150.038	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE AUTOFILET D5x42mm	02.03150.042	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE AUTOFILET D5x46mm	02.03150.046	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE AUTOFILET D5x50mm	02.03150.050	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE AUTOFILET D5x65mm	02.03150.065	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE AUTOFILET D5x80mm	02.03150.080	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE AUTOFILET D4x30mm	02.02155.030	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE AUTOFILET D4x32mm	02.02155.032	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE AUTOFILET D4x44mm	02.02155.044	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE D5x30mm 02.03150.030	02.03150.030	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE D5x40mm 02.03150.040	02.03150.040	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE D5x44mm 02.03150.044	02.03150.044	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE D5x50mm 02.03150.050	02.03150.050	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE D5x32mm 02.03150.032	02.03150.032	CADAUNO	1	2	€ 37,800	€ 37,80	€ 75,60000
VITE CORTICALE D5x34mm 02.03150.034	02.03150.034	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000

VITE CORTICALE D5x36mm 02.03150.036	02.03150.036	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE D5x60mm 02.03150.060	02.03150.060	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE D5x70mm 02.03150.070	02.03150.070	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE D5x12mm 02.02151.012	02.02151.012	CADAUNO	1	1	€ 24,00*	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE D5x14mm 02.02151.014	02.02151.014	CADAUNO	1	1	€ 24,00*	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE D5x75mm 02.03150.014	02.03150.014	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE CORTICALE AUTOF ZPS D2x10mm	00-4820-010-01	CADAUNO	1	1	€ 6,660	€ 6,66	€ 6,66000
VITE CORTICALE AUTOF ZPS D2x12mm	00-4820-012-01	CADAUNO	1	3	€ 6,660	€ 6,66	€ 19,98000
VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,716mm	131227116	CADAUNO	1	12	€ 38,800	€ 38,80	€ 465,60000
VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,7 18mm	131227118	CADAUNO	1	8	€ 38,800	€ 38,80	€ 310,40000
VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,7 20mm	131227120	CADAUNO	1	20	€ 38,800	€ 38,80	€ 776,00000
VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,7 24mm	131227124	CADAUNO	1	15	€ 38,800	€ 38,80	€ 582,00000
VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,7 22mm	131227122	CADAUNO	1	20	€ 38,800	€ 38,80	€ 776,00000
VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,7 14mm	131227114	CADAUNO	1	9	€ 38,800	€ 38,80	€ 349,20000
VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,7 15mm	131227115	CADAUNO	1	9	€ 38,800	€ 38,80	€ 349,20000
VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,7 12mm	131227112	CADAUNO	1	2	€ 38,800	€ 38,80	€ 77,60000
VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,7 13mm	131227113	CADAUNO	1	3	€ 38,800	€ 38,80	€ 116,40000
VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,7 26mm	131227126	CADAUNO	1	3	€ 38,800	€ 38,80	€ 116,40000
VITE CORTICALE STAB.ANG. D2,7 10mm	131227110	CADAUNO	1	1	€ 38,800	€ 38,80	€ 38,80000
VITE ALPS 3,5x16mm 1312.18.016	131218016	CADAUNO	1	1	€ 15,000	€ 15,00	€ 15,00000
VITE ALPS 3,5x28mm 1312.18.028	131218028	CADAUNO	1	1	€ 15,000	€ 15,00	€ 15,00000
VITE ALPS 3,5x18mm 1312.18.018	131218018	CADAUNO	1	1	€ 15,000	€ 15,00	€ 15,00000
VITE ALPS 3,5x34mm 1312.18.034	131218034	CADAUNO	1	1	€ 15,000	€ 15,00	€ 15,00000

ZIMMER BIOMET ITALIA SRL

VITE ALPS 3,5x36mm 1312.18.036	131218036	CADAUNO	1	1	€ 15,000	€ 15,00	€ 15,00000
VITE ALPS 3,5x30mm 1312.18.030	131218030	CADAUNO	1	1	€ 15,000	€ 15,00	€ 15,00000
VITE ALPS 3,5x20mm 1312.18.020	131218020	CADAUNO	1	1	€ 15,000	€ 15,00	€ 15,00000
VITE ALPS 3,5x22mm 1312.18.022	131218022	CADAUNO	1	1	€ 15,000	€ 15,00	€ 15,00000
VITE ALPS 3,5x24mm 1312.18.024	131218024	CADAUNO	1	1	€ 15,000	€ 15,00	€ 15,00000
VITE ALPS 3,5x14mm 1312.18.014	131218014	CADAUNO	1	1	€ 15,000	€ 15,00	€ 15,00000
VITE ALPS 3,5x32mm 1312.18.032	131218032	CADAUNO	1	1	€ 15,000	€ 15,00	€ 15,00000
VITE ALPS 3,5x32mm 1312.18.038	131218038	CADAUNO	1	1	€ 15,000	€ 15,00	€ 15,00000
VITE SPONGIOSA D.4mm L.40mm	816140040	CADAUNO	1	1	€ 23,330	€ 23,33	€ 23,33000
VITE SPONGIOSA D.4mm L.44mm	816140044	CADAUNO	1	1	€ 23,330	€ 23,33	€ 23,33000
VITE SPONGIOSA D.4mm L.42mm	816140042	CADAUNO	1	1	€ 23,330	€ 23,33	€ 23,33000
VITE SPONGIOSA D.4mm L.48mm	816140048	CADAUNO	1	1	€ 23,330	€ 23,33	€ 23,33000
VITE FILETTATA D4x12mm 4840.012.00	00-4840-012-00	CADAUNO	1	1	€ 9,720	€ 9,72	€ 9,72000
VITE FILETTATA D4x14mm 4840.014.00	00-4840-014-00	CADAUNO	1	1	€ 9,720	€ 9,72	€ 9,72000
VITE FILETTATA D4x16mm 4840.016.00	00-4840-016-00	CADAUNO	1	1	€ 9,720	€ 9,72	€ 9,72000
VITE FILETTATA D4x18mm 4840.018.00	00-4840-018-00	CADAUNO	1	1	€ 9,720	€ 9,72	€ 9,72000
VITE FILETTATA D4x20mm 4840.020.00	00-4840-020-00	CADAUNO	1	1	€ 9,720	€ 9,72	€ 9,72000
VITE FILETTATA D4x36mm 4840.036.00	00-4840-036-00	CADAUNO	1	4	€ 9,720	€ 9,72	€ 38,88000
VITE FILETTATA D4x55mm 4840.055.00	00-4840-055-00	CADAUNO	1	1	€ 9,720	€ 9,72	€ 9,72000
VITE FILETTATA D4x45mm 4840.045.00	00-4840-045-00	CADAUNO	1	1	€ 9,720	€ 9,72	€ 9,72000
VITE FILETTATA D4x40mm 4840.040.00	00-4840-040-00	CADAUNO	1	3	€ 9,720	€ 9,72	€ 29,16000
VITE FILETTATA D4x38mm 4840.038.00	00-4840-038-00	CADAUNO	1	1	€ 9,720	€ 9,72	€ 9,72000
VITE MALLEOLARE 4,5x45mm 4845.045.08	00-4845-045-08	CADAUNO	1	2	€ 16,200	€ 16,20	€ 32,40000

VITE MALLEOLARE 4,5x50mm 4845.050.08	00-4845-050-08	CADAUNO	1	1	€ 16,200	€ 16,20	€ 16,20000
VITE MALLEOLARE 4,5x40mm 4845.040.08	00-4845-040-08	CADAUNO	1	1	€ 16,200	€ 16,20	€ 16,20000
VITE MALLEOLARE 4,5x60mm 4845.060.08	00-4845-060-08	CADAUNO	1	1	€ 16,200	€ 16,20	€ 16,20000
VITE SPONGIOSA L70mm 02.03152.070	02.03152.070	CADAUNO	1	1	€ 21,600	€ 21,60	€ 21,60000
VITE SPONGIOSA L60mm 02.03152.060	02.03152.060	CADAUNO	1	1	€ 21,600	€ 21,60	€ 21,60000
VITE SPONGIOSA L80mm 02.03152.080	02.03152.080	CADAUNO	1	1	€ 21,600	€ 21,60	€ 21,60000
VITE SPONGIOSA L65mm 02.02152.065	02.02152.065	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE SPONGIOSA L75mm 02.02152.075	02.02152.075	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE SPONGIOSA L70mm 02.02152.070	02.02152.070	CADAUNO	1	1	€ 37,800	€ 37,80	€ 37,80000
VITE SPONGIOSA L80mm 02.02152.080	02.02152.080	CADAUNO	1	2	€ 37,800	€ 37,80	€ 75,60000
VITE SPONGIOSA L85mm 02.02152.085	02.02152.085	CADAUNO	1	2	€ 37,800	€ 37,80	€ 75,60000
TAPPO STABILITA' ANGOL 02.02150.300	02.02150.300	CADAUNO	1	14	€ 22,500	€ 22,50	€ 315,00000
TAPPO STABILITA' ANGOL 02.03150.300	02.03150.300	CADAUNO	1	7	€ 22,500	€ 22,50	€ 157,50000
CAVO PULSANTE PER PLACCA NCB	47-2232-060-01	CADAUNO	1	2	€ 135,000	€ 135,00	€ 270,00000
VITE A COMPRESSIONE x VITE DI LAG	250.99.000	CADAUNO	1	1	€ 20,000	€ 20,00	€ 20,00000
VITE DI LAG D12,7mm L75mm ACCIAIO	250.00.075	CADAUNO	1	1	€ 100,000	€ 100,00	€ 100,00000
VITE ALPS MULTIDIREZIONALE 3,5x20mm	816335020	CADAUNO	1	1	€ 17,130	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS MULTIDIREZIONALE 3,5x38mm	816335038	CADAUNO	1	1	€ 17,130	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS MULTIDIREZIONALE 3,5x40mm	816335040	CADAUNO	1	1	€ 17,140	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS MULTIDIREZIONALE 3,5x22mm	816335022	CADAUNO	1	1	€ 17,130	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS MULTIDIREZIONALE 3,5x32mm	816335032	CADAUNO	1	1	€ 17,140	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS MULTIDIREZIONALE 3,5x60mm	816335060	CADAUNO	1	1	€ 17,130	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS MULTIDIREZIONALE 3,5x26mm	816335026	CADAUNO	1	1	€ 17,140	€ 17,14	€ 17,14000

VITE ALPS MULTIDIREZIONALE 3,5x28mm	816335028	CADAUNO	1	1	€ 17,140	€ 17,14	€ 17,14000
VITE CORTICALE D.2,7mm 14mm	131227214	CADAUNO	1	13	€ 38,800	€ 38,80	€ 504,40000
VITE CORTICALE D.2,7mm 15mm	131227215	CADAUNO	1	7	€ 38,800	€ 38,80	€ 271,60000
VITE CORTICALE D.2,7mm 16mm	131227216	CADAUNO	1	11	€ 38,800	€ 38,80	€ 426,80000
VITE CORTICALE D.2,7mm 18mm	131227218	CADAUNO	1	2	€ 38,800	€ 38,80	€ 77,60000
VITE CORTICALE D.2,7mm 20mm	131227220	CADAUNO	1	3	€ 38,800	€ 38,80	€ 116,40000
VITE CORTICALE MULTIDIR. D2,7 14mm	131227314	CADAUNO	1	1	€ 38,800	€ 38,80	€ 38,80000
VITE CORTICALE MULTIDIR. D2,7 16mm	131227316	CADAUNO	1	4	€ 38,800	€ 38,80	€ 155,20000
VITE CORTICALE MULTIDIR. D2,7 16mm	131227316	CADAUNO	1	5	€ 38,800	€ 38,80	€ 194,00000
VITE CORTICALE MULTIDIR. D2,7 18mm	131227318	CADAUNO	1	4	€ 38,800	€ 38,80	€ 155,20000
VITE CORTICALE MULTIDIR. D2,7 22mm	131227322	CADAUNO	1	5	€ 38,800	€ 38,80	€ 194,00000
VITE CORTICALE D.2,7mm 22mm	131227222	CADAUNO	1	2	€ 38,800	€ 38,80	€ 77,60000
VITE CORTICALE D.2,7mm 24mm	131227224	CADAUNO	1	1	€ 38,800	€ 38,80	€ 38,80000
VITE CORTICALE D.2,7mm 13mm	131227213	CADAUNO	1	2	€ 38,800	€ 38,80	€ 77,60000
VITE CORTICALE D.2,7mm 12mm	131227212	CADAUNO	1	1	€ 38,800	€ 38,80	€ 38,80000
VITE CORTICALE D.2,7mm 26mm	131227226	CADAUNO	1	1	€ 38,800	€ 38,80	€ 38,80000
VITE CORTICALE D.2,2mm 18mm	131227018	CADAUNO	1	1	€ 38,800	€ 38,80	€ 38,80000
VITE CORTICALE D.2,2mm 22mm	131227022	CADAUNO	1	1	€ 38,800	€ 38,80	€ 38,80000
VITE CORTICALE D.2,7mm 28mm	131227228	CADAUNO	1	1	€ 38,800	€ 38,80	€ 38,80000
VITE CORTICALE D.2,2mm 13mm	131227013	CADAUNO	1	1	€ 38,800	€ 38,80	€ 38,80000
VITE ALPS MULTIDIR STAB ANG 2,5x14mm	131211114	CADAUNO	1	1	€ 50,400	€ 50,40	€ 50,40000
VITE CORTICALE MULTIDIR. D2,7 30mm	131227330	CADAUNO	1	1	€ 38,800	€ 38,80	€ 38,80000
VITE ALPS MULTIDIR STAB ANG 2,5x11mm	131211111	CADAUNO	1	1	€ 50,400	€ 50,40	€ 50,40000

PLACCA ZPS MINI C/COLLARE L39mm	00-4927-005-03	CADAUNO	1	1	€ 49,980	€ 49,98	€ 49,98000
PLACCA POLSO LARGA 28x56mm SX	131823050	CADAUNO	1	1	€ 485,000	€ 485,00	€ 485,00000
PLACCA POLSO STD 24x51mm SX	131822050	CADAUNO	1	2	€ 485,000	€ 485,00	€ 970,00000
PLACCA GOMITO TI 9FORI 74mm DX	131218300	CADAUNO	1	1	€ 299,880	€ 299,88	€ 299,88000
PLACCA OMERO DISTALE 9F 88mm DX	131218700	CADAUNO	1	1	€ 299,880	€ 299,88	€ 299,88000
PLACCA OLECRANO 13FORI 104mm	131218601	CADAUNO	1	1	€ 299,880	€ 299,88	€ 299,88000
PLACCA GOMITO TI 11FORI 94mm SX	131218303	CADAUNO	1	1	€ 299,880	€ 299,88	€ 299,88000
PLACCA OMERO DISTALE 9F 88mm SX	131218702	CADAUNO	1	1	€ 299,880	€ 299,88	€ 299,88000
PLACCA GOMITO TI 9FORI 74mm SX	131218302	CADAUNO	1	1	€ 299,880	€ 299,88	€ 299,88000
PLACCA ALPS HFS STAB ANGOLARE 2,5mm	131220251	CADAUNO	1	1	€ 462,000	€ 462,00	€ 462,00000
PLACCA GOMITO TI 7FORI 64mm DX	131218200	CADAUNO	1	1	€ 300,000	€ 300,00	€ 300,00000
PLACCA CORONOIDE DX	131218500	CADAUNO	1	1	€ 299,880	€ 299,88	€ 299,88000
PLACCA GOMITO TI 9FORI 85mm DX	131218201	CADAUNO	1	1	€ 299,880	€ 299,88	€ 299,88000
PLACCA CORONOIDE SX	131218501	CADAUNO	1	1	€ 299,880	€ 299,88	€ 299,88000
PLACCA OLECRANO TI 17FOR 154mm DX	131218604	CADAUNO	1	1	€ 299,880	€ 299,88	€ 299,88000
VITE CORTICALE AUTOFIL ZPS D2,7x14mm	00-4827-014-01	CADAUNO	1	2	€ 6,660	€ 6,66	€ 13,32000
VITE CORTICALE AUTOFIL ZPS D2,7x16mm	00-4827-016-01	CADAUNO	1	2	€ 6,660	€ 6,66	€ 13,32000
VITE CORTICALE AUTOFIL ZPS D2,7x18mm	00-4827-018-01	CADAUNO	1	1	€ 6,660	€ 6,66	€ 6,66000
VITE CORTICALE AUTOFIL ZPS D2,7x20mm	00-4827-020-01	CADAUNO	1	2	€ 6,660	€ 6,66	€ 13,32000
VITE CORTICALE AUTOFIL ZPS D2,7x22mm	00-4827-022-01	CADAUNO	1	1	€ 6,660	€ 6,66	€ 6,66000
VITE CORTICALE AUTOFIL ZPS D2,7x12mm	00-4827-012-01	CADAUNO	1	3	€ 6,660	€ 6,66	€ 19,98000
VITE ALPS ANG 3,5x14mm 8161.35.014	816135014	CADAUNO	1	2	€ 17,130	€ 17,14	€ 34,28000
VITE ALPS ANG 3,5x16mm 8161.35.016	816135016	CADAUNO	1	4	€ 17,140	€ 17,14	€ 68,56000

VITE ALPS ANG 3,5x18mm 8161.35.018	816135020	CADAUNO	1	5	€ 17,140	€ 17,14	€ 85,70000
VITE ALPS ANG 3,5x20mm 8161.35.020	816135022	CADAUNO	1	3	€ 17,140	€ 17,14	€ 51,42000
VITE ALPS ANG 3,5x22mm 8161.35.022	816135022	CADAUNO	1	5	€ 17,140	€ 17,14	€ 85,70000
VITE ALPS ANG 3,5x28mm 8161.35.028	816135028	CADAUNO	1	2	€ 17,140	€ 17,14	€ 34,28000
VITE ALPS ANG 3,5x30mm 8161.35.030	816135030	CADAUNO	1	1	€ 17,130	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS ANG 3,5x24mm 8161.35.024	816135024	CADAUNO	1	2	€ 17,130	€ 17,14	€ 34,28000
VITE ALPS ANG 3,5x26mm 8161.35.026	816135026	CADAUNO	1	3	€ 17,140	€ 17,14	€ 51,42000
VITE ALPS ANG 3,5x34mm 8161.35.034	816135034	CADAUNO	1	1	€ 17,140	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS ANG 3,5x40mm 8161.35.040	816135040	CADAUNO	1	1	€ 17,130	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS ANG 3,5x54mm 8161.35.054	816135054	CADAUNO	1	2	€ 17,140	€ 17,14	€ 34,28000
VITE ALPS ANG 3,5x56mm 8161.35.056	816135056	CADAUNO	1	1	€ 17,130	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS ANG 3,5x42mm 8161.35.042	816135042	CADAUNO	1	1	€ 17,140	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS 3,5x36mm 1312.18.036	131218036	CADAUNO	1	1	€ 15,000	€ 15,00	€ 15,00000
VITE ALPS 3,5x24mm 1312.18.024	131218024	CADAUNO	1	1	€ 15,000	€ 15,00	€ 15,00000
VITE ALPS ANG 3,5x44mm 8161.35.044	816135044	CADAUNO	1	1	€ 17,140	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS ANG 3,5x60mm 8161.35.060	816135060	CADAUNO	1	1	€ 17,140	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS STAB ANGOL D2,5x14mm	FP14	CADAUNO	1	1	€ 17,140	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS STAB ANGOL D2,5x16mm	FP16	CADAUNO	1	2	€ 17,140	€ 17,14	€ 34,28000
VITE ALPS STAB ANGOL D2,5x18mm	FP18	CADAUNO	1	2	€ 17,140	€ 17,14	€ 34,28000
VITE ALPS STAB ANGOL D2,5x20mm	FP20	CADAUNO	1	1	€ 17,140	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS STAB ANGOL D2,5x22mm	FP22	CADAUNO	1	1	€ 17,140	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS STAB ANGOL D2,5x24mm	FP24	CADAUNO	1	1	€ 17,140	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS STAB ANGOL D2,5x26mm	FP26	CADAUNO	1	1	€ 17,140	€ 17,14	€ 17,14000

VITE ALPS CORTICALE TI D2,5x16mm	SP16000	CADAUNO	1	1	€ 17,140	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS CORTICALE TI D2,5x18mm	SP18000	CADAUNO	1	1	€ 17,140	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS MULTIDIREZIONALE 3,5x30mm	816335030	CADAUNO	1	1	€ 17,130	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS CORTICALE TI D2,5x20mm	SP20000	CADAUNO	1	1	€ 17,140	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS CORTICALE TI D2,5x22mm	SP22000	CADAUNO	1	1	€ 17,140	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS STAB ANGOL D2,5x13mm	FP13	CADAUNO	1	3	€ 17,140	€ 17,14	€ 51,42000
VITE ALPS STAB ANGOL D2,5x15mm	FP15	CADAUNO	1	2	€ 17,140	€ 17,14	€ 34,28000
VITE ALPS CORTICALE TI D2,5x12mm	SP12000	CADAUNO	1	2	€ 17,140	€ 17,14	€ 34,28000
VITE ALPS MULTIDIR STAB ANG 2,5x22mm	131211122	CADAUNO	1	1	€ 50,400	€ 50,40	€ 50,40000
VITE ALPS MULTIDIR STAB ANG 2,5x24mm	131211124	CADAUNO	1	1	€ 50,400	€ 50,40	€ 50,40000
VITE ALPS MULTIDIR STAB ANG 2,5x26mm	131211126	CADAUNO	1	1	€ 50,400	€ 50,40	€ 50,40000
VITE ALPS STAB ANGOL D2,5x11mm	FP11	CADAUNO	1	1	€ 17,140	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS STAB ANGOL D2,5x12mm	FP12	CADAUNO	1	1	€ 17,140	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS CORTICALE TI D2,5x13mm	SP13000	CADAUNO	1	1	€ 17,140	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS CORTICALE TI D2,5x14mm	SP14000	CADAUNO	1	2	€ 17,140	€ 17,14	€ 34,28000
VITE ALPS CORTICALE TI D2,5x15mm	SP15000	CADAUNO	1	1	€ 17,140	€ 17,14	€ 17,14000
VITE ALPS CORTICALE TI D2,5x32mm	SP32000	CADAUNO	1	1	€ 17,140	€ 17,14	€ 17,14000
VITE CORTICALE D.2,7mm 14mm	131227214	CADAUNO	1	3	€ 0,00*	€ 38,80	€ 116,40000
VITE CORTICALE D.2,7mm 18mm	131227218	CADAUNO	1	2	€ 38,800	€ 38,80	€ 77,60000
VITE CORTICALE D.2,7mm 20mm	131227220	CADAUNO	1	1	€ 0,00*	€ 38,80	€ 38,80000
VITE CORTICALE MULTIDIR. D2,7 16mm	131227316	CADAUNO	1	1	€ 38,800	€ 38,80	€ 38,80000
VITE CORTICALE MULTIDIR. D2,7 18mm	131227318	CADAUNO	1	1	€ 38,800	€ 38,80	€ 38,80000
VITE CORTICALE D.2,7mm 22mm	131227222	CADAUNO	1	1	€ 38,800	€ 38,80	€ 38,80000

VITE CORTICALE D.2,7mm 24mm	131227224	CADAUNO	1	1	€ 0,00*	€ 38,80	€ 38,80000
RONDELLA x VITE CORTICALE 3,5mm	131218000	CADAUNO	1	10	€ 17,140	€ 17,14	€ 171,40000
RONDELLA FILETTATA ALPS 2,5mm	131220025	CADAUNO	1	2	€ 17,140	€ 17,14	€ 34,28000
TOTALE OFFERTO							€ 53.457,17

* PREZZO ERRATO

In caso di utilizzo di ulteriori misure, non riportate nel prospetto da Voi precompilato, relative ai sistemi offerti e con il medesimo prezzo di listino, queste vengono sin d'ora offerte allo stesso prezzo

Segrate, 03/08/2022

ZIMMER BIOMET ITALIA SRL
Il Procuratore
Alessandro Carzaniga

Documento d'offerta

Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Intrauma Srl

Sommario

Informazioni sull'affidamento diretto	1
Informazioni sul fornitore	1
Offerta	1

Informazioni sull'affidamento diretto

<i>Nome della procedura</i>	Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Intrauma Srl
<i>Nome Ente</i>	ASST DELLA VALCAMONICA
<i>Identificativo della procedura</i>	157492124

Informazioni sul fornitore

<i>Ragione Sociale</i>	INTRAUMA SPA
------------------------	--------------

Offerta

<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documentazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni ivi previste.
<i>Risposta:</i>	Dichiaro di accettare termini e condizioni
<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione Sostitutiva dell'Atto di Notorietà (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Come indicato nelle lettera di invito
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA.zip.p7m Dimensioni: 1 MB Firmatari: Nilli Del Medico Hash(MD5-Base64): ZKzQwxKVtMsGyUyB/E8jBw== Hash(SHA-1-Hex): 28aa0499e6f853ffbdb56d6a8bf5a14f176bd0c6 Hash(SHA-256-Hex): 5da5b3a70e94c7a01383ceb7fc41992-b8fb109f158a3e14ef329ffe7f25d8fc6

	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Nome requisito:</i>	Il Patto d'Integrità (Allegato n.1) (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	nessuna
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	All.1_Patto di integrità 2019.pdf.p7m
	Dimensioni: 122 KB
	Firmatari: Nilli Del Medico
	Hash(MD5-Base64): zA7ExBK n8JV i5a3Aghui0A==
	Hash(SHA-1-Hex): 7bb65c5ccc3bd505e735ddb1d775d27084f095f2
	Hash(SHA-256-Hex): 39718ef03ae58a983a8c597de857956- 2cd49b4f5524df9a773d0d23950f83071
	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Offerta economica</i>	3.142,97000 EUR
<i>Base dell'asta</i>	3.142,97000 EUR

Documento d'offerta

Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Johnson & Johnson Medical

Sommario

Informazioni sull'affidamento diretto	1
Informazioni sul fornitore	1
Offerta	1

Informazioni sull'affidamento diretto

<i>Nome della procedura</i>	Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Johnson & Johnson Medical
<i>Nome Ente</i>	ASST DELLA VALCAMONICA
<i>Identificativo della procedura</i>	157492430

Informazioni sul fornitore

<i>Ragione Sociale</i>	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.p.A.
------------------------	----------------------------------

Offerta

<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documentazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni ivi previste.
<i>Risposta:</i>	Dichiaro di accettare termini e condizioni
<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione Sostitutiva dell'Atto di Notorietà (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Come indicato nelle lettera di invito
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA.zip.p7m Dimensioni: 1 MB Firmatari: VALOROSO ANNA Hash(MD5-Base64): X/PwA+JMaupFjp2kDamHIQ== Hash(SHA-1-Hex): e1fced89da9b2f19a9df58e1f3e72d7b21a888e4 Hash(SHA-256-Hex): 48b8bbbc5258e35540f54787740e6f0-5982bc7b68f840db0484f7e52a02148d6

	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Nome requisito:</i>	Il Patto d'Integrità (Allegato n.1) (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	nessuna
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	All.4_Prospetto di offerta economica_MEZZI DI SINTESI_JOHNSON.pdf.p7m
	Dimensioni: 733 KB
	Firmatari: VALOROSO ANNA
	Hash(MD5-Base64): de/QlfPzHcHBz3uzKDZvtg==
	Hash(SHA-1-Hex): f5dd8eeb2c5f6cad34f530706bdabf37627b4e6a
	Hash(SHA-256-Hex): feb0c03bde8131839a5de0859b012ab-366d568fa7bce84589cd745d4bc5fcd6b
	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Offerta economica</i>	5.688,19000 EUR
<i>Base dell'asta</i>	5.688,09000 EUR

Documento d'offerta

Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Lima Co.

Sommario

Informazioni sull'affidamento diretto	1
Informazioni sul fornitore	1
Offerta	1

Informazioni sull'affidamento diretto

<i>Nome della procedura</i>	Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Lima Co.
<i>Nome Ente</i>	ASST DELLA VALCAMONICA
<i>Identificativo della procedura</i>	157492682

Informazioni sul fornitore

<i>Ragione Sociale</i>	LIMACORPORATE
------------------------	---------------

Offerta

<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documentazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni ivi previste.
<i>Risposta:</i>	Dichiaro di accettare termini e condizioni
<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione Sostitutiva dell'Atto di Notorietà (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Come indicato nelle lettera di invito
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	doc_amm_eco.zip
	Dimensioni: 2 MB
	Firmatari: Documento non firmato
	Hash(MD5-Base64): z8MmwfZTw0HyZLmUyQwk2g==
	Hash(SHA-1-Hex): edf904330f4305d71aab0dfbbaa48efda6385a8
	Hash(SHA-256-Hex): ae7ed0effe00f022394bc98e957d05-b8c4618b25699c0a67d0d368d4bdf32e

	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Nome requisito:</i>	Il Patto d'Integrità (Allegato n.1) (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	nessuna
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	All.1_Patto di integrità 2019.pdf.p7m
	Dimensioni: 176 KB
	Firmatari: Lattuada Federico Gilberto
	Hash(MD5-Base64): atPbQHAmPOn85AdTvpSYVQ==
	Hash(SHA-1-Hex): 20387f193b14b690151ce8ed4c0e9313c1083749
	Hash(SHA-256-Hex): 2e10a258a7d5936910e7b3217f86663- 96532673584779d8753e812150dd1e591
	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Offerta economica</i>	255,00000 EUR
<i>Base dell'asta</i>	255,00000 EUR

Documento d'offerta

Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Stryker

Sommario

Informazioni sull'affidamento diretto	1
Informazioni sul fornitore	1
Offerta	1

Informazioni sull'affidamento diretto

<i>Nome della procedura</i>	Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Stryker
<i>Nome Ente</i>	ASST DELLA VALCAMONICA
<i>Identificativo della procedura</i>	157493216

Informazioni sul fornitore

<i>Ragione Sociale</i>	Stryker Italia srl S.U.
------------------------	-------------------------

Offerta

<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documentazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni ivi previste.
<i>Risposta:</i>	Dichiaro di accettare termini e condizioni
<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione Sostitutiva dell'Atto di Notorietà (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Come indicato nelle lettera di invito
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	Dichiarazione Art. 80 e capitolato tecnico.zip
	Dimensioni: 2 MB
	Firmatari: Documento non firmato
	Hash(MD5-Base64): RYmvMhLiEe//mQJGwwQSfA==
	Hash(SHA-1-Hex): 437e98885fdebf1c062564bbc03a841372db3937
	Hash(SHA-256-Hex): 15a600b26e445645605b70382d9653a-a5efe9abfb1dd5e056f73a9c0e454c416

	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Nome requisito:</i>	Il Patto d'Integrità (Allegato n.1) (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	nessuna
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	All.1_Patto di integrità 2019.pdf.p7m
	Dimensioni: 122 KB
	Firmatari: Enrico Tombini
	Hash(MD5-Base64): /froAf8SmSD5XxExc/9Z3w==
	Hash(SHA-1-Hex): 59da8b4aed9493aebb92a1070502930fae73711b
	Hash(SHA-256-Hex): 55438218594a06b2744bb94d4289e84- 56f3069619f5074fee7fe2f08bf3074e0
	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Offerta economica</i>	5.347,44000 EUR
<i>Base dell'asta</i>	5.347,43000 EUR

Documento d'offerta

Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Zimmer

Sommario

Informazioni sull'affidamento diretto	1
Informazioni sul fornitore	1
Offerta	1

Informazioni sull'affidamento diretto

<i>Nome della procedura</i>	Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Zimmer
<i>Nome Ente</i>	ASST DELLA VALCAMONICA
<i>Identificativo della procedura</i>	157492956

Informazioni sul fornitore

<i>Ragione Sociale</i>	ZIMMER BIOMET ITALIA S.r.l.
------------------------	-----------------------------

Offerta

<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documentazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni ivi previste.
<i>Risposta:</i>	Dichiaro di accettare termini e condizioni
<i>Nome requisito:</i>	Dichiarazione Sostitutiva dell'Atto di Notorietà (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	Come indicato nelle lettera di invito
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	magrm031_dich_art.80_00_ZIMMER.pdf.p7m Dimensioni: 351 KB Firmatari: ALESSANDRO CARZANIGA Hash(MD5-Base64): NtNIRzL2pSky0Gf8HGzVeA== Hash(SHA-1-Hex): ddc9081542881323c759dfb066b7338d7c85a4c2 Hash(SHA-256-Hex): d71786d2f5f553871f047a3cfdffc4e-a4810d619ad2baa40fb5533bb7ae0ad68

	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Nome requisito:</i>	Il Patto d'Integrità (Allegato n.1) (Parametro Amministrativo)
<i>Descrizione requisito:</i>	nessuna
<i>Caratteristiche tecniche dell'offerta</i>	Patto int_capitolato_off economica.zip
	Dimensioni: 1 MB
	Firmatari: Documento non firmato
	Hash(MD5-Base64): iAb9kK6v1ij0iPgy5WOOEQ==
	Hash(SHA-1-Hex): 8f28dce76cd9662fc3cc2302e7b5763f38fe94ec
	Hash(SHA-256-Hex): 3e8ee0413f3665522fe656f9eea237d- 07d8aa0c94cd492c0d5944a598650758b
	Controllo alterazione file: Controllo non previsto
	Marca temporale: Controllo non previsto
<i>Offerta economica</i>	53.457,17000 EUR
<i>Base dell'asta</i>	53.157,69000 EUR

Report della Procedura Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Zimmer n. 157492956 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

Sommario

Configurazione della Procedura	1
Partecipanti alla Procedura	2
Riepilogo Offerte	3
Registro di controllo	3
Comunicazioni di Procedura	4

Configurazione della Procedura

Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

<i>Id Procedura</i>	157492956
<i>Nome Procedura</i>	Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Zimmer

Descrizione Procedura

	No
<i>Num. Protocollo</i>	1948205
<i>Num. Protocollo Ente</i>	Non protocollata
<i>Num. Protocollo Esterno</i>	Non protocollata
<i>Num. Procedura Ente</i>	Numero di Procedura assente
<i>Codice CPV principale</i>	33190000-8 - Dispositivi e prodotti medici vari
<i>Inclusione delle offerte sopra la base dasta:</i>	Le offerte sopra la base dasta sono incluse

<i>Responsabile Unico del Procedimento</i>	Raffella Ducoli
--	-----------------

<i>Nome Ente</i>	ASST DELLA VALCAMONICA
------------------	------------------------

Informazioni sul tipo di Procedura

<i>Tipo di Procedura</i>	Affidamento diretto
--------------------------	---------------------

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell'asta 53.157,69000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 25 luglio 2022 17.00.23 CEST

Termine ultimo per la presentazione delle offerte giovedì 4 agosto 2022 11.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome	Descrizione	Tecnico / Informativo	Tipologia	Punteggio tecnico	Formato	Valori
Dichiarazione di accettazione termini e condizioni	Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documentazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni ivi previste.	Amministrativo	Vincolato a risposta singola			Dichiaro di accettare termini e condizioni
Dichiarazione Sostitutiva dell'Atto di Notorietà	Come indicato nelle lettere di invito	Amministrativo	Libero		Allegato	
Il Patto d'Integrità (Allegato n.1)		Amministrativo	Libero		Allegato	

Partecipanti alla Procedura

Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

<i>Ragione sociale</i>	ZIMMER BIOMET ITALIA S.r.l.
<i>Login</i>	user_25330
<i>Indirizzo e-mail</i>	zimmer_gare@legalmail.it
<i>P. IVA / Cod. Istat</i>	09012850153
<i>Indirizzo</i>	Via San Bovio 3, 20090 SEGRATE (Italia)
<i>Numero telefono</i>	02516261

Riepilogo Offerte

Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

<i>Id Offerta</i>	1659517270779
<i>Num. Protocollo Ente</i>	Non protocollata
<i>Fornitore</i>	ZIMMER BIOMET ITALIA S.r.l.
<i>Modalità di partecipazione</i>	Forma Singola
<i>Data</i>	mercoledì 3 agosto 2022 11.01.10 CEST
<i>Prezzo offerto</i>	53.457,17000 EUR
<i>Punteggio economico</i>	100,00
<i>Punteggio totale</i>	100,00

Registro di controllo

Questo capitolo contiene l'elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più recente al meno recente.

Tabella 4. Registro di controllo

Data	Oggetto	Testo
giovedì 4 agosto 2022 16.13.34 CEST	Apertura buste economiche	La apertura delle buste economiche della procedura Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Zimmer (ID 157492956) è iniziata.
giovedì 4 agosto 2022 16.13.32 CEST	Apertura buste economiche	La apertura delle buste economiche della procedura Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Zimmer (ID 157492956) è iniziata.
giovedì 4 agosto 2022 16.13.30 CEST	Apertura buste economiche	La apertura delle buste economiche della procedura Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Zimmer (ID 157492956) è iniziata.
giovedì 4 agosto 2022 16.13.28 CEST	Offerta Amministrativa accettata	La Busta Amministrativa (ID 1659517270779) della Procedura Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Zimmer (ID 157492956) è stata accettata con la seguente motivazione: .

Data	Oggetto	Testo
giovedì 4 agosto 2022 16.13.23 CEST	La Firma Digitale su offerta è accettata	La Firma Digitale dell'offerta del fornitore user_25330 sulla Procedura con ID 157492956 è stata accettata, con la seguente motivazione: .
giovedì 4 agosto 2022 11.00.05 CEST	Termine ultimo per la presentazione delle offerte	È decorso il termine ultimo per la presentazione delle offerte per la procedura Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Zimmer (ID 157492956).
mercoledì 3 agosto 2022 11.01.10 CEST	Invio Offerta	L'offerente ZIMMER BIOMET ITALIA S.r.l. ha inviato con successo un'offerta nel Mercato Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Zimmer (ID 157492956).
mercoledì 27 luglio 2022 10.36.03 CEST	"Posticipo termini di gara" - termine originario: lunedì 1 agosto 2022 11.00.00 CEST	La stazione appaltante ASST DELLA VALCAMONICA per la procedura 157492956 ha posticipato il termine ultimo per la presentazione delle offerte, il nuovo termine per la presentazione delle offerte è giovedì 4 agosto 2022 11.00.00 CEST
lunedì 25 luglio 2022 17.00.33 CEST	Inizio fase di presentazione delle offerte dell'Asta	Si è aperta la fase di pubblicazione sul Mercato Affidamento della fornitura di sistemi e mezzi per osteosintesi - Zimmer (ID 157492956).
lunedì 25 luglio 2022 17.00.24 CEST	Inizio Processo	Benvenuto al Mercato (ID 157492956). Le tempistiche del Mercato (nel Vostro fuso orario) sono disponibili nel dettaglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura

Questo capitolo contiene l'elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall'utente che ha richiesto il report.

Tabella 5. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

<i>Id Messaggio</i>	157865533
<i>Data di invio</i>	mercoledì 3 agosto 2022 9.13.58 CEST
<i>Mittente</i>	ASST DELLA VALCAMONICA (De Mola Alessandro)
<i>Destinatari</i>	ZIMMER BIOMET ITALIA S.r.l. (ZIMMER BIOMET ITALIA S.r.l.), ricevuto in data mercoledì 3 agosto 2022 10.06.47 CEST

<i>Oggetto del Messaggio</i>	RE: Comunicazione prezzi errati e richiesta modifica base d'asta
<i>Testo del Messaggio</i>	<p>Buongiorno, con la presente si conferma la possibilità di presentare offerta sopra la base d'asta in relazione alle incongruenze riportate nella Vostra comunicazione sotto riportata. Cordialmente --- Alessandro De Mola tel.0364-329205 -----</p> <p>Testo del messaggio originale: Spett.le Ente, segnaliamo i seguenti prezzi errati riportati nel Vs. file: PLACCA PRX OMERO 3H 73mm - cod. 110030100 - prezzo corretto € 486,00 VITE CORTICALE D5x12mm 02.02151.012 - prezzo corretto € 37,80 VITE CORTICALE D5x14mm 02.02151.014 - prezzo corretto € 37,80 VITE CORTICALE D.2,7mm 14mm - cod. 131227214 - prezzo corretto € 38,80 VITE CORTICALE D.2,7mm 20mm - cod. 131227220 - prezzo corretto € 38,80 VITE CORTICALE D.2,7mm 24mm - cod. 131227224 - prezzo corretto € 38,80</p> <p>In particolare, per quanto riguarda gli ultimi 3 codici, relativi al sistema DVR, non si conferma lo sconto merce per le viti, concesso in precedenza. Il totale complessivo della fornitura verrebbe quindi di € 53.457,17 In attesa di cortese riscontro, porgiamo distinti saluti ZIMMER BIOMET ITALIA SRL Ufficio gare</p>
<i>Id Messaggio</i>	157572106
<i>Data di invio</i>	mercoledì 27 luglio 2022 10.36.56 CEST
<i>Mittente</i>	ASST DELLA VALCAMONICA (De Mola Alessandro)
<i>Destinatari</i>	ZIMMER BIOMET ITALIA S.r.l. (ZIMMER BIOMET ITALIA S.r.l.), ricevuto in data lunedì 1 agosto 2022 14.47.17 CEST
<i>Oggetto del Messaggio</i>	prospetto c/repertori
<i>Testo del Messaggio</i>	
<i>Allegato</i>	<p>zimmer.ods</p> <p>Dimensioni: 34 KB</p> <p>Firmatari: Documento non firmato</p> <p>Hash(MD5-Base64): nIL15hFOkAFbqKKGO3lHeA==</p> <p>Hash(SHA-1-Hex): 7cc1c90278aea8c97fbf8b19d6b249103c70eb76</p> <p>Hash(SHA-256-Hex): d116d499dc4c98e4444e93a523aa6bf-911196cba5ca51978fd4b81297e87db90</p> <p>Controllo alterazione file: Controllo non previsto</p>

	Marca temporale: Documento non marcato
<i>Id Messaggio</i>	157794318
<i>Data di invio</i>	lunedì 1 agosto 2022 15.14.08 CEST
<i>Mittente</i>	ZIMMER BIOMET ITALIA S.r.l. (ZIMMER BIOMET ITALIA S.r.l.)
<i>Destinatari</i>	Ducoli Raffella (Ducoli Raffella), non ricevuto; De Mola Alessandro (De Mola Alessandro), ricevuto in data martedì 2 agosto 2022 15.38.02 CEST
<i>Oggetto del Messaggio</i>	Comunicazione prezzi errati e richiesta modifica base d'asta
<i>Testo del Messaggio</i>	<p>Spett.le Ente, segnaliamo i seguenti prezzi errati riportati nel Vs. file: PLACCA PRX OMER0 3H 73mm - cod. 110030100 - prezzo corretto € 486,00 VITE CORTICALE D5x12mm 02.02151.012 - prezzo corretto € 37,80 VITE CORTICALE D5x14mm 02.02151.014 - prezzo corretto € 37,80 VITE CORTICALE D.2,7mm 14mm - cod. 131227214 - prezzo corretto € 38,80 VITE CORTICALE D.2,7mm 20mm - cod. 131227220 - prezzo corretto € 38,80 VITE CORTICALE D.2,7mm 24mm - cod. 131227224 - prezzo corretto € 38,80</p> <p>In particolare, per quanto riguarda gli ultimi 3 codici, relativi al sistema DVR, non si conferma lo sconto merce per le viti, concesso in precedenza. Il totale complessivo della fornitura verrebbe quindi di € 53.457,17 In attesa di cortese riscontro, porgiamo distinti saluti ZIMMER BIOMET ITALIA SRL Ufficio gare</p>